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Huhtikuun MESTARI-ILTA  
maanantaina 8.4.2019 

Rakennusmestarien talossa heti Kevätkokouksen jälkeen
 

Yhdistyskuulumiset ●  Jäsenistön vapaa sana ●  Ilmoitusasiat ●  Iltapala
(ilmoitathan mahdollisen erityisruokavaliosi viikkoa ennen Mestari-iltaa sähköpostitse info@hrmy.fi) 

Tervetuloa!

Helsingin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry:n

K E VÄT KO KO U S
Aika: 8.4.2019 klo 18.30 

Paikka: Rakennusmestarien talo, ravintolasali
  Fredrikinkatu 51–53, 00100 Helsinki

ASIALISTA
 
1. Kokouksen avaus

2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja ja kaksi 
 pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijat sekä sihteeri läsnä olevista.

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.

4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen.

5.  Esitetään vuoden 2018 vuosikertomus, tilinpäätös ja tilintarkastajan 
 lausunto sekä toiminnantarkastuskertomus.

6. Vuoden 2018 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden 
 myöntäminen hallitukselle ja tilivelvollisille.

7. Päätetään muista toimenpiteistä, joihin tilinpäätös mahdollisesti antaa
 aihetta.

8. Käsitellään liiton ja piirin käsiteltäviksi esittämät muut asiat, jotka on 
 mainittu kokouskutsussa.

9. Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan muista 
 mahdollisista asioista.

10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.

11. Kokouksen päättäminen.
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Helsingin yhdistyksen ja Rakennusmestarien 
Säätiön toimistot muuttavat Rakennusmes-
tarien talon remontin alkaessa väistötiloi-
hin Voimataloon (Malminrinne), Mestari-
illat järjestetään Sähkötalon Alvar Aalto-
auditoriossa (Runeberginkatu), Veteraani-
en kokoontumispaikka on Haikaranpesä-
kokoustilat (Fredrikinkatu) vastapäätä 
Rakennusmestarien taloa.

Yhdistyksen toiminta vuonna 
2019 on alkanut varsin vilk-

kaana.
Tammikuussa yhdistyksen 2. va- 

rapuheenjohtajan Joonas Anttilan 
Mestari-illan aiheena oli yhdistyk-
sen työtilojen digitalisointi ”Pape-
rista bitteihin”. Joonaksella on iso 
haaste saada asioita eteenpäin, 
muutos vaatii paljon aikaa ja yh-
teistyötä jäsenistön kanssa.

Helmikuussa ohjelmassa oli pit-
kään odotettu info-tilaisuus Raken-
nusmestarien talon muuttumisesta 
hotelliksi. Ari Autio Rakennusmesta-
rien Säätiöstä kertoi kiinteistökehi-
tyshankkeesta.  Aihe oli mielenkiin-
toinen, olihan edellisestä suuresta 
remontista kulunut pitkälti yli 50 
vuotta. Talo kaipaa isoa remonttia. 

Yhdistyksen kannalta oli huolta, 
miten ja missä yhdistys tulee jat-
kossa toimimaan. Ari Autio korosti, 
että lopullisia kuvia peruskorjatus-
ta kiinteistöstä ei vielä ole, mutta 
hotelliin tulee nykyaikaiset kokous-
tilat, joita yhdistys voi käyttää. Yh-
distykselle tulee oma toimisto Eeri-
kinkadun puolelle katutasoon.

Helmikuun illan toinen aihe oli 
Satu Jyväkorven esitys ”Ikäänty-
minen, ravitsemus ja liikunta”. Se 
kirvoitti paljon kysymyksiä ja kes-
kustelua mielenkiintoisesta, jo-

kaista koskevasta aiheesta.
Maaliskuun Mestari-illassa Ari 

Angervuori palautti mieliin Raken-
nusmestarien talon tapahtumia 
60-luvulta nykypäivään. – Muka-
vaa muistelua rakennuksesta uu-
den ajan kynnyksellä.

Huhtikuussa pidetään kevät-
kokous. Se tulee olemaan viimei-
nen kokous nykyisissä tiloissa. 
Kevätkokous tulee olemaan pe-
rinteinen, ja varmaan hieman hai-
keakin tilaisuus. Paluuta Raken-
nusmestarien uusittuun taloon 
odotamme pari vuotta, sitten on 
aika nähdä uudet entistä ehom-
mat kokoustilat.

Toukokuun Mestari-ilta on vie-
lä avoinna. Pidämmekö ehkä läk-
siäiset 3. kerroksen kokoustilas-
sa, se jää nähtäväksi. Se kerro-
taan toukokuun jäsenlehdessä.

Yhdistyksen toimiston muutto-
matka on lyhyt, muutamme mel-
kein vieressä olevaan Voimatalo-
on. Yhdistyksellä ja Säätiöllä on 
vierekkäiset tilat käytössä, alusta-
vasti niiden valmistumisaikataulu 
on 1.6.2019. Mestari-illat viete-
tään puolestaan Sähkötalossa, 
Alvar Aalto auditoriossa. Siellä on 
hyvät tilat noin 60-90 jäsenelle. 
Yhdistyksen uudet tilat kartalla 
näet ohessa olevassa jutusta.

Kevät tulee olemaan kiireinen: 
muun muassa toimiston muutto 
uusiin tiloihin, RKL:n Kesäpäivät 
2019 Raaseporissa ja Veteraani-
en kesäretki Savonlinnan lähiym-
päristöön.

Tapahtumia kannattaa seurata 
yhdistyksen jäsenlehdestä, sieltä 
löytyy tarkempaa tietoa aikatau-
luista.

Oikein hyvää kevättä kaikille, 
Kevätkokouksessa tavataan.

Timo Saarikko
puheenjohtaja 

Puheenjohtajan palsta

Väistötilat löytyivät läheltä. Tämänhetkisen aikataulun 
mukaan hotelli avautuu vuoden 2021 alkupuolella. 
Silloin myös yhdistys ’palaa kotiin’, nykytietojen mukaan 
Eerikinkadun puolelle katutasoon.

Yhdistykseen väistötilat 
löytyivät läheltä
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Illan veti Karl-Johan Wennerström, 
joka antoi ensimmäisen puheen-

vuoron puheenjohtaja Timo Saarikol-
le. Timo kertasi lyhyesti yhdistyksen 
tulevien väistötilojen paikat seuraa-
vina parina vuotena, kun Rakennus-
mestarien talo on remontissa. Muut-
tomatkat eivät onneksi ole pitkiä: 
oheisesta kartasta näkyy että vain 
muutamia satoja metriä. Toki itse 
muutto on iso juttu arkistojen läpi-
käymisineen. Uusien tilojen valmis-
tumispäiväksi on kerrottu 1. kesä-
kuuta. Varsinainen toimiston muut-
topäivä määräytyy sen mukaan.

Töllistä taloon
Ari Angervuori, joka vuoden alusta 
on toiminut veteraanikerhon pu-
heenjohtajana, oli kaikin puolin oikea 
henkilö arvioimaan Rakennusmesta-
rien talon merkitystä mestarikunnal-
le. Sen lisäksi, että hänellä on pitkä 
ura mm. RKL:ssä, myös Arin isä oli 
rakennusmestari. Hänen kauttaan 
Ari muisteli mestarien yhdistyselä-
mää – välillä varsin värikästäkin.

Ensimmäinen mestarien ’oma 
paikka’ lienee ollut 1900-luvun alus-
sa Annankatu 9:ssä, Tölli, jossa viih-
dyttiin aamutunneille usein korttia 
pelaten. Seuraavia olivat mm. Fen-
nia, Hotelli Kaleva, Mikonkatu 11 ja 
Nybergin kahvila. Töölönkatu 20:sta 
ostettiin tontti talonrakennusaikein. 
Taloa ei kuitenkaan rakennettu, vaan 
tontti myytiin ja rahoilla ostettiin Ee-
rikinkadulta tontti. Siellä olleet ra-

kennukset kunnostettiin, jolloin saa-
tiin ensimmäinen oikea oma talo. 
Puhuttiin Byggarien talosta.

Nykyinen Heikki Kaartisen suun-
nitelmien pohjalta rakennettu Ra-
kennusmestarien talo valmistui sit-
ten vuonna 1932. Joulukuussa 
1965 vihittiin puolestaan käyttöön 
talon laajennus ja peruskorjattu 
osa. Ne rakennettiin arkkitehtien 
Risto-Veikko Laakkonen ja Helmer 
Stenros suunnittelukilpailun voitta-
neen ehdotuksen pohjalta.

Talo oli täynnä toimintaa, josta 
Ari poimi esityksessään mielenkiin-
toisia tapahtumia niin yhdistyksen 
kukoistusajalta Vanhaa Maestroa 
unohtamatta aina tämän päivän 
kieltämättä laimentuneeseen yhdis-
tystoimintaintoon.

”Tässä olisi ainesta kirjaksi”, 
yleisöstä vinkattiin. Varmasti olisi-

kin. Saa nähdä tarttuuko Ari haas-
teeseen?

Tervetuloa Kevätkokoukseen
8. huhtikuuta pidetään yhdistyksen 
Kevätkokous. Se on näillä näkymin 
viimeinen virallinen yhdistyksen ti-
laisuus nykyisissä ravintolatiloissa. 
Toukokuun Mestari-illan aikana tila 
on jo suljettu. Iltaa vietettäneen kol-
mannen kerroksen kerhotiloissa. 
Tarkat tiedot kerrotaan toukokuun 
jäsenlehdessä.

Ennen iltapalaa Ari kävi kerto-
massa veteraanien tulevista tapah-
tumista, Vuorensolan Matti KUPEn 
Amos Rex -käynnistä ja Kari Laine 
maalis-huhtikuun vaihteen uintilei-
ristä Pajulahdessa, jossa tilaa vielä 
löytyy.

Sirkka Saarinen

Maaliskuun Mestari-illan aiheena

Rakennusmestarien talo
Historian siipien havinaa oli 

aistittavissa maaliskuun 

Mestari-illassa, jossa 

Ari Angervuori kertoi 

Rakennusmestarien talon 

merkityksestä rakennus-

mestareille.

Rakennusmestarien talon 2000-luvun koho-
kohtana Ari Angervuori muisteli yhdistyksen 
satavuotisjuhlia. Sitä juhlittiin helmikuussa 
2006 talon ravintolasalissa noin tuhannen 
hengen voimin.

Rakennusmestarien talon ravintolasali on 
varsinkin 2000-luvulla nähnyt monta muu-
tosta. Mestari-iltoja on ’päästy’ viettämään 
diskopallon alla. Viimeisimpänä siinä on toi-
minut Ravintola Capitol. 
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Rakennusalan luottamus heikkeni 
helmikuussa. Elinkeinoelämän kes-
kusliitto EK:n luottamusindikaattorin 
uusin saldoluku on +8, kun tammi-
kuun lukema oli +16. Pitkän aikavälin 
keskiarvo on -6, joten luottamus on 
yhä selvästi tavanomaista vahvem-
paa. Tilauskannan luonnehditaan ole-
van hyvällä tasolla ja myös henkilös-
tön ennustetaan kasvavan hienoises-
ti, jos luvuista puhdistetaan normaali 
kausivaihtelu. Suomen rakentamisen 
luottamus oli tammikuussa yli EU-
maiden keskimääräisen tason.

Suurten kaupunkien vetovoima 
vahvistuu Suomessa ja väestö 

keskittyy entisestään. MDI:n tuoreen 
ennusteen mukaan Helsingin, Tam-
pereen ja Turun seudut kasvavat 
selvästi vuoteen 2040 mennessä. 

Kaupungistumisen eteneminen 
tietää lisää rakentamista ja rakennus-
alan työntekijöiden kysynnän kasvua. 
Jo nyt alalla on jatkuva pula työvoi-
masta. Siitä kertoo muun muassa 
ELY-keskusten ammattibarometri.

”Rakennusalan työvoimapula 
kasvukeskuksissa on tosiasia, joka 
yhteishaussa valintaansa tekevän 
nuoren kannattaa muistaa. Vaikka 
asuntojen rakentamistahti kausit-
tain hidastuisi, rakentaminen ei kas-
vukeskuksissa lopu. Myös infran 
rakentamiseen tarvitaan tekijöitä 
ympäri Suomen. Suunnitteilla olevi-
en miljardiluokan liikenneinvestoin-
tien toteutuminen edellyttää run-
saasti työvoimaa”, Rakennusteolli-

suus RT:n toimitusjohtaja Aleksi 
Randell sanoo. 

Rakennusalan opintojen veto-
voima on maakunnittain tarkastel-
tuna heikoin Uudellamaalla ja Pir-
kanmaalla, jotka molemmat ovat 
vahvan kasvun alueita. Työvoima-
pulan ja alan opintoihin hakeutumi-
sen ristiriita tulee esiin vielä julkai-
semattoman nuorten hakeutumista 
ammatillisille koulutusaloille selvit-
täneen tutkimuksen tuloksissa. 

Randell uskoo, että Helsingin 
Myllypuroon nouseva kansainväli-
nen huipputason kiinteistö- ja ra-
kentamisalan kampus tulee jatkos-
sa lisäämään alan opintojen hou-
kuttelevuutta Helsingin seudulla. 
Stadin ammatti- ja aikuisopiston ja 
Metropolia Ammattikorkeakoulun 
yhteinen kampus mahdollistaa eri 
koulutusasteiden opiskelijoiden tii-
viin yhteistyön toistensa ja yritysten 
kanssa. 
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EK: Rakentamisen luottamus laski
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Hyvät työllisyysnäkymät

Hyvät työllisyysnäkymät ovat myös 
rakennusalan jo valinneiden tiedos-
sa. Amisbarometri kertoo, että ra-
kennusalan opiskelijoilla on muiden 
alojen opiskelijoita suurempi luotto 
omalle alalle työllistymiseen. Myös 
luottamus mielekkään työn löytymi-
seen opintojen jälkeen on raken-
nusalan opiskelijoiden keskuudes-
sa suurempaa kuin muilla aloilla. 

Amisbarometriin vastanneet ra-
kennusalan opiskelijat uskovat työl-
listymiseen myös pitkällä aikavälillä. 
Vain 2,5 prosenttia piti pysyvän työ-
paikan löytymistä hyvin epätoden-
näköisenä. Myös viihtymiseen alalla 
luotetaan – vain viisi prosenttia pi-
tää alan vaihtamista tulevaisuudes-
sa hyvin todennäköisenä.

Kaupunkilaisnuoria
lisää rakennusalalle
Rakennusala kärsii ristiriidasta töiden ja tekijöiden 

sijoittumisen välillä. Alan ammattiopinnot vetävät vähiten 

nuoria kasvavilla kaupunkiseuduilla, joissa rakentaminen 

on kaikkein vilkkainta myös tulevaisuudessa.
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Rakennusmestarien Säätiön stipendimatka 

Portugal pala palalta 6.–12.10.2019
Kiertomatka Portugalin kauneimpiin maisemiin Lissabon-Coimbra -Porto

Rakennusmestarien Säätiö 
Fredrikinkatu 51-53 A 
00100 HELSINKI 
www.rakennusmestariensaatio.fi 
eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi

Matkaohjelma on Säätiön kotisivuilla. 

Matkan hinta on 2 195 eur/henkilö. Lisämaksu yhden-
hengen huoneesta 510 eur.

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaan seuralai-
sen omalla kustannuksellaan; paikkoja rajoitetusti, joten 
hakemuksessa tulee olla maininta seuralaisesta.

Stipendinsaaja ja mahdollinen seuralainen hoitavat 
omat matkakulunsa kotoaan Helsinki-Vantaan lento-
kentälle ja takaisin mahdollisine välimajoituksineen. 

Säätiö ei järjestä matkaan liittyviä stipendinsaajien 
eikä seuralaisten matkavakuutuksia.

Säätiö ilmoittaa verohallinnolle kaikki myöntämänsä yli 
1.000 euron suuruiset stipendit.

Hakemukset tulee toimittaa Säätiön toimistoon 
9.5.2019 mennessä kotisivuilla olevan lomakkeen kautta 
www.rakennusmestariensaatio.fi/stipendit tai vapaa-
muotoisella hakemuksella sähköpostitse tai postitse.

Lisätietoja: Eija Toivonen, puh 09 612 0870 

Rakennusmestarien Säätiö julistaa haettavaksi 24 stipendiä upealle Portugalin kiertomatkalle 6-12.10.2019. 
Matka suuntautuu Portugalin kauniiden maisemien keskelle ja Unescon perintökohteisiin.  
 
Matka järjestetään valmismatkana Matkavekan kanssa ja matkalla on mukana Säätiön matkaisäntä sekä suomen-
kielinen matkanjohtaja. 

Stipendit on tarkoitettu ensisijaisesti RKL:n (Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry) jäsenyhdistysten varsi-
naisille jäsenille: RKL:n Helsingin piirille 10 stipendiä, muut 14 piiriä 1 stipendi/ RKL:n piiri.

Lentoaikataulu: 
su 06.10 Helsinki – Lissabon klo 06:35-09:30 TP747 
la 12.10 Lissabon - Helsinki klo 23:15-05:50 TP746
  
Matkan hintaan sisältyvät:
•	 lennot turistiluokassa
•	 ruumaan menevä matkalaukku 1 kpl max 23 kg
•	 6 yön majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa
•	 päivittäin lounas, 6xillallinen
•	 kaksi kaatoa viiniä, olutta tai virvoitusjuomaa ruokailujen yhteydessä
•	 matkaohjelman mukaiset sisäänpääsymaksut ja vierailut
•	 Sintrassa minibussikuljetus Pena-palatsille
•	 suomenkielisen matkanjohtajan palvelut alkaen ja päättyen Helsinki
•	 paikallinen suomenkielinen opas ryhmän mukana matkan ajan
•	 laukun kantomaksut
•	 lento- ja turistiverot
•	 juomarahat

74/2019 hrmy
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Kuva: Uusi Iloinen Teatteri

Teatteriin tiistaina 7.5. klo 18.00

UIT:N HERKKUA KUIN HEINÄNTEKO
Linnanmäen Peacock-teatteri, Tivolikuja 1, Helsinki

Lippujen hinnat: Yhdistyksen jäsen 10 € ja seuralainen 30 €. Lippuja on varattu näytökseen 80 kappaletta. 

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään torstaina 18.4.2019 
yhdistyksen toimistolle 09 646 343 tai sähköpostitse 
info@hrmy.fi.
 
Liput maksetaan 18.4.2019 mennessä Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
tilille FI40 2044 1800 0647 11, viestikenttään ”Teatteri”.
 
Huom! Paikat lunastetaan vain maksun eräpäivään 
mennessä maksaneille.

Linnanmäen Peacock-teatterissa vietetään keväällä 2019 
ilonkorjuujuhlaa, kun Uusi Iloinen Teatteri tarjoaa ystävilleen kotimaisen kevytrevyyn. Luvassa on 
luomusketsejä, lähilaulua ja Jean S:n esittämää biodynaamista musiikkia.

Rooleissa Sinikka Sokka, Nina Tapio, Sami Hintsanen, Pihla Penttinen, Antti Lang, Kai Vaine, Katariina 
Havukainen ja Panu Vauhkonen. Tanssiherkkuja tarjoavat Tanssii Tähtien Kanssa -tähdet Jutta Helenius ja Katri 
Mäkinen sekä Emil Hallberg ja Antton Laine. Ohjaaja Sari Siikander. Koreografiasta vastaa Mikko Ahti.

Esityksen kesto n. 1,5 h Ei väliaikaa.

Asuntomessut Kouvolassa rakentuvat paraikaa Pioneeripuiston van-
halle kasarmialueelle Kouvolan Korialle. Asuntomessujen teemana 
tänä vuonna on uusi asuminen historiallisessa kasarmimiljöössä. 

Piirro
skuva: Asuntomessu

t

ASUNTOMESSUMATKA 
KOUVOLAAN
KESKIVIIKKONA 
31.7.2019
HRMY järjestää heinäkuussa perinteisen 
asuntomessumatkan yhdessä HeRIA:n 
kanssa. Lähdemme matkaan Kiasman 
pysäkiltä aamulla klo 8.30 ja takaisin 
Helsingissä olemme noin klo 19.30.

Isover/Saint-Gobainin on lupau-
tunut lahjoittamaan messuliput. 
Matkan hinta on 30 €/kpl/jäsen 
(avec 30 €). Matkan hintaan si-
sältyy bussimatkat ja lounas 
seisovasta pöydästä ennen 
messuille menoa (ruokailu-
paikka vielä avoin). 

Ilmoittautuminen 14.6.2019 
mennessä sähköpostilla: 
ulla.ulriikka@gmail.com
Ilmoittautumisen jälkeen saat maksuohjeet.
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Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden ostaa 
Linnanmäen rannekkeita hintaan 20 €/ranneke, 
max. kaksi (2) ranneketta/jäsen.

Rannekkeella pääsee huvittelemaan Linnanmäen 
kaikkiin huvipuistolaitteisiin pituus- ja turvarajat 
huomioiden. Ranneke aktivoituu ensimmäisellä 
laitteella ja on voimassa kyseisen päivän. 

Rannekkeet tilataan yhdistyksen toimistolta 
puhelin 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi

Tilatut rannekkeet maksetaan etukäteen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
tilille FI40 2044 1800 0647 11, 
viestikenttään ”Linnanmäki”.

Maksetut rannekkeet voi noutaa yhdistyksen toimistolta 
Fredrikinkatu 51–53 A, 6. krs. Vaihtoehtoisesti ne 
voidaan myös postittaa jäsenen kotiosoitteeseen.

Toimi nopeasti, 
rannekkeita on varattu 160 kappaletta!

Rannekkeet ovat voimassa kauden 2019 loppuun, 
voit käyttää ne valitsemanasi päivänä. 
Käyttämättömiä rannekkeita ei hyvitetä.

Huom! Sisäänpääsy huvipuiston alueelle on maksuton.

Linnanmäelle 
huvittelemaan!

Tiistaina 24.9.2019 klo 18.30
Disney-suurmusikaali 

PIENI MERENNEITO
Helsingin kaupunginteatteri 

Eläintarhantie 5, Helsinki

Lippujen hinnat: yhdistyksen jäsen 20 €,  
lapsi 20 €, seuralainen 40 €.
Paikkoja näytökseen on varattu 70 kpl.

Ilmoittautumiset 24.5.2019 mennessä 
yhdistyksen toimistolle 09 646 343 tai 
sähköpostitse info@hrmy.fi.

Liput maksetaan 24.5.2019 mennessä 
Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n 
tilille FI40 2044 1800 0647 11 
(viestikenttään ”Pieni merenneito”).

Huom! Paikat lunastetaan vain liput 
eräpäivään mennessä maksaneille.

Syksyllä 2019 Kaupunginteatterin suuri näyttämö 
muuttuu vedenalaiseksi taikamaailmaksi, kun 
lumoava Disney- suurmusikaali Pieni merenneito 
saapuu Helsinkiin. Nuori merenneito Ariel haluaa 
jättää merellisen kuningaskunnan ja elää ihmisten 
maailmassa. Ariel rakastuu prinssiin ja tekee 
merinoidan kanssa sopimuksen voidakseen elää 
rakastettunsa kanssa. 

Pieni merenneito on kiehtovan ihana, ajaton 
rakkaustarina, jonka maagisen kaunis musiikki on 
hurmannut musikaali- yleisöt ympäri maailman ja ui 
nyt vihdoin katsojien sydämiin myös Helsingissä.
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RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Klubin 123:s vuosikokous pidettiin 12.2.2019. Hallitukseen valit-
tiin erovuoroisten tilalle kahdeksi vuodeksi Heikki Lehmusmies 
ja Hannu Marttila. Hallituksessa jatkaa yhden (1) vuoden (2019) 
Esa Annala ja Seppo Nuolikoski. Toiminnantarkastajaksi valittiin 
Voitto Korkeamäki ja varalle Niilo Tapaninen.

Vuosikokouksessa määrättiin alkavan kauden vuosimaksujen 
suuruudeksi, edelliset, jo vuodesta 2006 olleet
- varsinaisten = Helsingin yhdistyksen jäsenten vapaaehtois-

maksun suositus 10 €
- varsinaiset kannattajajäsenet 20 €
- Helsingin kunnalliset rakennusmestarit 10 €
- Oppilaskerhon jäsenet 0 €
- Espoon, Vantaan, Espoon kunnalliset rakennusmestarit 10 €

Klubin jäseniä ovat kaikki Helsingin Rakennusmestarit ja -insi-
nöörit AMK ry yhdistyksen jäsenet, ilman jäsenmaksua. Jäsenik-
si voidaan myös hyväksyä: Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
RKL keskusliiton alaisten jäsenyhdistysten ja Svenska Bygg-
mästareförbundet i Finland -nimisen yhdistyksen jäsenet sekä 
rakennusalaa lähellä olevat henkilöt, jotka klubin hallitus hyväk-
syy jäseniksi ja jotka maksavat vuosikokouksen päätöksen mu-
kaiset liittymis- ja vuosimaksut. Klubin hallitus päättää jäsenha-
kemuksen hyväksymisestä.

Vuosikokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa 
hallitus sai seuraavan kokoonpanon:
Esa Annala  puheenjohtaja
Hannu Marttila  varapuheenjohtaja
Seppo Nuolikoski  klubimestari
Heikki Lehmusmies sihteeri 
Taloudenhoitajaksi kutsuttiin järjestösihteeri Sanna Eronen.

Klubi toimii rakennusmestarien talon kolmannen kerroksen  
alaosastojen yhteisessä tilassa, johon myös biljardipöytä on sijoi-
tettu. Viikkobiljardin pelipäivä on tiistai, noin klo 16.00–16.30 
alkaen. Perinteinen ”kesä kasi” biljardi pelataan ti 23.4.2019  
klo 16.30 alkaen.

Klubin jäsenmaksun voi maksaa oheisten tilisiirtotietojen  
mukaan pankkiin tai peli-iltana käteisellä hallituksen jäsenille. 
Rakennusmestariklubi ry Nordea FI34 1017 5000 3363 29

Helsingin yhdistyksen Mestari-illassa 11.2.2019 on ollut tiedo-
tustilaisuus Rakennusmestarien talon muuttamisesta hotelliksi. 
Tilaisuudessa saadun tiedon mukaan klubin tiloja ei ole millään 
tavoin huomioitu remontin aikana eikä tulevaisuudessa myös-
kään hotelliin tulevien säätiön ja yhdistyksen tilojen yhteyteen. 
Siis tulevaisuus on tällä hetkellä täysin avoin. 

Vuosikokouksessa keskusteltiin klubitilan ja biljardipöydän tule-
vaisuudesta. Käyty keskustelu oli vilkasta ja osittain myös kii-
vasta ja kriittistä.

HALLITUS 

 Tiedätkö SINÄ klubin tilaksi sopivaa paikkaa, joka on julkisen liikenteen alueella.
 Biljardipöytä (2,85 x 1,60) vaatii ympärilleen noin 1,50 m lyöntialueen = yhteensä noin 40 m2 tila.

 Ota yhteyttä klubin hallituksen jäseniin tai yhdistyksen toimistoon.
PS

RKL-RIA-koulutusta
KOSTEUS- JA MIKROBIVAURIOIDEN KORJAAMINEN 
9.4.2019 klo 12.00 – 16.00, Metropolia AMK, Myllypurontie 1, Helsinki

Koulutuksen sisältö:
1. Kosteus- ja mikrobivaurioiden korjaamista ohjaava lainsäädäntö ja pätevyysvaatimukset 
2. Kosteusvaurioiden ennaltaehkäisy rakentamisessa 
3. Kosteusvaurion tutkiminen ja tunnistaminen 
4. Kosteus- ja mikrobivaurion korjaamisen periaatteet 
5. Korjaustyön laadunvarmistus 

Kouluttaja: Pasi Haataja.

Osallistumismaksu: 
Koulutus on RKL:n tai RIA:n vuosimaksun maksaneille 50 €. Opiskelijoille ilmainen. Muille 120 €.
Hinta sisältää koulutusmateriaalin ja iltapäiväkahvin. 

Huom! Viimeinen ilmoittautumispäivä jo 2.4.: https://www.lyyti.in/komiko_hki 

Yhteyshenkilö RKL:ssä: Joakim Högström, 045-633 2346, joakim.hogstrom@rkl.fi
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YHDISTYS tiedottaa

HALLITUKSEN ja 
TOIMISTON
YHTEYSTIEDOT 2019

Puheenjohtaja 
Timo Saarikko, 0400-356 818
timoksaarikko@gmail.com

1. varapuheenjohtaja
Niilo Hämäläinen, 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

2. varapuheenjohtaja
Joonas Anttila, 050-303 4994
joonas.anttila@laptitec.fi

Teemu Appelgren, 045-234 0433
teemu.appelgren@fira.fi

Harri Holopainen, 050-309 7351
holopainen.h.rkm@gmail.com

Trang Huynh, 050-384 4718
trang.huynh@hel.fi

Tommi Peuhkuri, 0400-504 538
tommi.peuhkuri@gmail.com

Tapio Päiväläinen, 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

Jari Raukko, 040-777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Tapio Vuorinen, 0400-515 549
tapio.vuorinen@rit.fi

Jere Väisänen, 040-669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

Karl-Johan Wennerström, 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

Rahkola, Matias

Opiskelijajäsenet
Koskinen, Joni
Ruotsalainen, Joonas
Niemi, Miska

UUDET JÄSENET

Tervetuloa!

asioita ja tapahtumia Facebookissa:

HRMY ry Nuorten Kerho

Seuraa 

NUORTEN KERHON

GOLF-JAOS
VUOSIKOKOUS

 
Pidetään maanantaina 

8.4.2019 
klo 16.30

Fredrikinkatu 51-53 A, 6 krs.

Esillä sääntöjen määräämät  
asiat, tulevan kesän 

tapahtumat sekä RKL:n 
Golfmestaruuskilpailut. 

Tervetuloa! 
Hallitus
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YHDISTYS tiedottaa

Rakennusmestariveteraanit

HUHTIKUUN 
KUUKAUSITAPAAMINEN
29.4.2019 klo 13.00
yhdistyksen 3. kerroksen kerhotilassa,
Fredirikinkatu 51–53 A

Kokouksen jälkeen kuullaan päätoimittaja Jukka 
Knuutin esitelmä Jääkäripataljoona 27:n historiasta.

Kokouksen päättää Matti Vuorensolan pitämä Ker-
hon perinteinen kuvatietokilpailu mitä erilaisimmis-
ta aiheista. Palkintoina ’perinnepalkintojen’ lisäksi 
kirjoja.

Tervetuloa!
RKM-veteraanikerhon hallitus

Helsingin rakennusmestariveteraanit järjestää tutustumis-
käynnin YIT:n Pasilan Tripla projektin työmaalle 2.5.2019 
klo 15.00–17.00. Työmaa on suurin työmaa tällä hetkellä 
pääkaupunkiseudulla, joten nähtävää riittää. 

Osallistuja määrä on rajoitettu 20 osallistujaan ja siksi 
vain 20 ensimmäistä ilmoittautunutta pääsee mukaan. 
Ilmoittautumiset 15.4.2019 mennessä sähköpostilla 
ariangervuori@gmail.com

Työmaakierrokselle osallistuville lähetän tarkemmat oh-
jeet sähköpostitse hyvissä ajoin ennen vierailua.

Triplan työmaa puoli vuotta sitten, 1. lokakuuta 2018. 
Kuva: YIT

Helsingin Veteraanirakentaja,
tule toteamaan miten Stadin toista 
keskustaa rakennetaan

Kulttuuri- ja perinnekerho 
KUPE järjestää opastetun käynnin 
Amos Rexin taidemuseoon
torstaina 2.5.2019 klo 17.30

Taidemaailman kuuluisin 
Piippumies ja Ihme katonrajassa 
Leijuva betonikuutio
Laajan, todella mielenkiintoisen surrealisti Rene 
Magritten näyttelyn lisäksi nähtävänä on uudem-
paakin taidetta mm. amsterdamilaisen Drifter  
-taiteilijaryhmän leijuva betonikuutio, joka on HS 
6.3.12019 mukaan ”Utooppinen visio”.

Sisäänkäynti museoon (Lasipalatsi, Mannerheimin-
tie 22-24) vasemmasta ovesta, sisällä vasemmalle 
ja portaat ala-aulaan. Sieltä sisäänpääsytarrat sala-
sanalla KUPE niin Museokortin omaaville kuin muil-
lekin. Opastus alkaa klo 17.30. Ryhmän koko rajoi-
tettu 20 henkeen.

Osanottomaksu 12 € jäsenille, 18 € muille 
(Museokortin esittäville 6 € ja 9 €).
Ilmoittautumiset ja maksut: 18.4.19 mennessä 
matti.vuorensola@gmail.com, 050 516 8142. 
KUPE:n tili: FI08 1010 3006 1003 66.
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Rakennusmestarien Rouvat

HUHTIKUUN ILTA
to 11.4.2019 Raijan (Lehtola) luona klo 17 alkaen.
Osoite: Pälvitie 11, Vantaa.

Samalla voit sovittaa PXC-tuotemerkin alusasuja, 
joita esittelee ja myy Kirsi Ahvenniemi. 

Tuotteisiin voit tutustua ennakkoon osoitteessa 
www.pxc.fi

Tervetuloa L-N-ryhmäläisten järjestämään iltaan!

* * *
KEVÄTRETKI ti 21.5.2019
Suuntana Länsi-Uudenmaan Ruukit:  
Billnäs – Fiskars – Mustio

Lähtö Tikkurilasta klo 8.15 ja klo 9.00 Kiasman tilaus-
ajopysäkiltä, paluu Kiasman pysäkille klo 19.00.

Sitovat ilmoittautumiset 26.4.2019 mennessä 
maksamalla Rouvien tilille FI59 1323 3000 1012 48

Rouva 35 € ja seuralainen 84 €.

Lisätietoja Aune Korkeamäki 050 3095 263

Tervetuloa runsain joukoin mukaan!

HRMY:n ja HRV:n

KALLIONIEMEN kiinteistön 

KUNNOSTUSTALKOOT
lauantaina 20. ja 27. huhtikuuta 
klo 9.00–15.00.

Lounastarjoilu

Tervetuloa!

 

HELSINGIN 
RAKENNUSMESTARI- 
KEILAAJAT RY

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

KEILAMESTARUUSKILPAILUT 
2019
Kilpaillaan Talissa Remonttikisan yhteydessä

18.3.–14.4.2019
Amerikkalainen pelitapa 6 sarjaa
Kilpailumaksu 34 €

HENKILÖKOHTAISET MESTARUUDET:

A-mestaruus (luokat M ja A)
B-mestaruus (luokka B)
C–mestaruus (luokat C ja D)

VETERAANIMESTARUUS

Vain ikätasoitus 1 piste / sarja / vuosi,  
alkaen 61-vuotiaista
– ilmoitettava ennen kilpailua kilpaileeko 
veteraanimestaruudesta (ikätasoitus).

Palkinnot:  
kulta-, hopea- ja pronssimitalit.

Ilmoittautuminen:  
Talin keilahalli  
puh. 044 700 4301

Rakennusmestariklubi Ry
Perinteinen ”kesä kasi” biljardi kilpaillaan

tiistaina 23.4.2019 klo 16.30 alkaen 
mukaan pääsee kello 17.30 asti.

Pelipaikan osoite on 
Fredrikinkatu 51–53 A, Helsinki. 3 krs 

Kaikki kiinnostuneet tervetuloa!

Hallitus
8

URHEILU
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YHDISTYKSEN 
KEVÄTMAASTOJUOKSU
Pirkkolan pururadalla Pirkkolan Metsätie 6

torstaina 25.4.2019 klo 18.00
lähtö uimahallin parkkipaikan pohjoispäädystä

Sarjat M/N – 35 + kaikki ikäsarjat 5 vuoden välein
 oppilaat ja rouvat

Matkat M – M55 6 km ja oppilaat
 M60 – M65 4 km
 M70+ 2 km, naiset ja rouvat 2 km

Ennakkoilmoittautumiset  ja tiedustelut: 
Raimo Hartonen, 044-2244521 
tai rharton1@welho.com

Kiinnostaako 
KEILAAMINEN
Helsingin rakennusmestarikei-
laajat keilaavat keskiviikkoisin 
kello 18-19 Talin keilahallilla.

Meitä on noin 50 aktiivista jäsentä ja uudet jäsenet 
ovat tervetulleita.

Seuramme säännöissä ainoana edellytyksenä on 
rakennusmestariyhdistyksen jäsenyys, opiskelijat 
voivat osallistua oppilasjäseninä kunnes ovat val-
mistuneet.

Jos haluat kokeilla lajia niin aina kuukauden en-
simmäisenä keskiviikkona on mahdollisuus ko-
keilla miltä laji tuntuu radalla. Ohjausta ja opetus-
ta on saatavissa näillä kerroilla. Voit toki tulla kes-
kustelemaan mikä tahansa keskiviikko kanssamme.

Kuukauden toisen keskiviikon yhteydessä kokoon-
numme kuukausikokoukseen.  

Kilpailemme HBL Trio- ja Veteraanisarjoissa molem-
missa kahden joukkueen voimin. Lisäksi osallistum-
me HBL:n 5X5 sarjaan yhdellä joukkueella. Kauden 
kilpailurungon muodostaa seuraottelut joita pelaam-
me lukuisia eri kaupunkien RKM joukkueita vastaan 
sekä Helsingin alueella pelaamme myös Telaa ja 
muutamaa seurajoukkuetta vastaan.

Uintijaos järjestää

UINTIKILPAILUT
lauantaina 4.5.2019 klo 15.00

Mäkelänrinteen 
uimahallissa

Lajit: vapaa- ja rintauinti
Sarjajako 5 vuoden välein

Tervetuloa kisaamaan! 

URHEILU

Kilpailu järjestettiin Hirvihaaran hiihtokeskuksessa Helsin-
gin yhdistyksen toimesta. Kilpailuja suosi aurinkoinen sää. 
Ladut olivat yöpakkasen jäljiltä liukkaat, vaikka kilpailun 
aikana lämpötila nousi +5 asteeseen. Hiihtotapa oli perin-
teinen, joka aiheutti muutamille hiihtäjille pito-ongelmia.

Järjestelyt sujuivat jälleen erinomaisesti. Tulokset saatiin 
sarjoittain välittömästi maaliintulon jälkeen. Yhdistys tarjosi li-
säksi kaikille kilpailijoille kahvit sämpylän kera. RKL:n järjestö-
päällikkö Mikael Åhl esittäytyi ja toi liiton terveiset ja jakoi 
kaikille kilpailijoille osanottopalkinnoksi RKL:n hanskat. Opis-
kelijajäsenet oli myös huomioitu järjestämällä heille oma sarja.

Kilpailijoita olisi mahtunut mukaan huomattavasti 
enemmänkin, nyt heitä oli vain 25. Hiihto on kuitenkin 

edelleen merkittävä harrastusmuoto jäsenistön keskuu-
dessa. Sitä harrastetaan varsin laajasti, vaikka kilpailui-
hin osallistujien määrät ovat pienentyneet viime vuosina 
oleellisesti. Kilpailijat toivoivat kuitenkin, että liiton mes-
taruuskilpailuja hiihdossa jatkettaisiin myös tulevaisuu-
dessa. Talvisia viikonloppuja, jolloin hiihtoja voidaan 
järjestää, on aika vähän. Onkin aika haasteellista löytää 
sopiva ajankohta mahdollisimman vähillä yhteensattu-
milla. Talviset sairaustapaukset karsivat lisäksi aina 
muutamia osallistujia.

Helsinkiläistä sarjavoittajia olivat: Taisto Malinen, Martti 
Passi, Pirjo Lauren, Eila Hartonen, Juha Leivonen, Esko 
Paukkonen, Jukka Rahkonen, Ville Pakkanen ja Risto Jo-
kiniemi.

Viesteissä Helsinki voitti A-sarjan joukkueella Juha 
Leivonen, Esko Paukkonen ja Jukka Rahkonen, B-sarjan 
joukkueella Ari Rantamaa, Martti Passi ja Risto Jokinie-
mi, D-sarjan joukkueella Ilkka Wastimo, Taisto Malinen ja 
Kalevi Vikman.

Kilpailujen tulokset löytyvät RKL:n vapaa-aikasivuilta 
www.rkl.fi.

RKL: n Hiihtomestaruuskilpailut 6.2.2019 Mäntsälässä
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Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi 
lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjas-
tusta, sienestystä. Himoksella on myös 
täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä 
varausmaksun lisäksi peritä muuta viikko-
vuokraa. Molemmissa majoissa on talvikaudella 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. 
Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava 
itse mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoi-
den paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi 
kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt 
esittely kohteista.

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Ku
va

t: 
Ta

pa
ni

 M
äk

ip
ää

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

Viikot 36-48: 100 €/viikko
Viikot 49-51
(Itsenäisyyspäivä ja joulunalusviikot): 350 €/viikko
Viikko 52 (Joulu): 450 €/viikko

Varausmaksut 2019:
Viikot 1-7: 350 €/viikko
Viikot 8-10 (koulujen hiihtolomaviikot): 450 €/viikko
Viikot 11-16: 350 €/viikko
Viikko 17 (Pääsiäinen): 450 €/viikko
Viikot 18-35: 200 €/viikko

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fredrikinkatu 51-53 A, 6. krs.
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2019 loppuun mennessä.

HUOM! YHDISTYKSEN UUSI JÄSEN – JÄSENEDUT TULEVAT VOIMAAN HETI KUN OLET MAKSANUT JÄSENMAKSUSI.
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YLEISTÄ
Rakentamisessa oli vuonna 2018 havaitta-
vissa hiljentymistä vilkkaan noususuhdan-
teen jälkeen. Myönnettyjen rakennuslupi-
en määrä laski, mutta edelleen oltiin raken-
tamisessa korkealla tasolla.

Suuria hankkeita valmistui, muun muassa 
keskustakirjasto Oodi, kauppakeskus Redi 
ja Uusi Lastensairaala. Käynnissä ja alka-
massa oli suuria uudis- ja korjausrakenta-
misen hankkeita, muun muassa Tripla, Ka-
lasataman alue, VR:n pääkonttorin muutos 
ja Ulkoministeriön tilat Merikasarmi. 

Rakentamisen tuottavuudesta ja digitali-
saatiosta käytiin alalla vilkasta keskuste-
lua ja yritykset ovat panostaneet kyseisiin 
teemoihin. Rakentamisen työvoimakustan-
nukset olivat nousussa; ne nousivat muita 
aloja enemmän.

Asuntojen hinnat jatkoivat pääkaupunki-
seudulla nousuaan. Pääkaupunkiseudul-
la asuntorakentaminen jatkui vilkkaana, 
mutta muualla Suomessa tahti hidastui. 
Asuntosijoittamisen trendi näkyi selvästi 
myös vuonna 2018.

Maa- ja vesirakentaminen jatkoi kasvuaan. 
Julkisuudessa on keskusteltu Helsingin 
katutöistä ja niiden tehostamisesta, jotta 
haitta-aika lyhenisi. Keskusteluissa on ollut 
myös tunneliyhteys Tallinnaan.

Maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuu-
distus jatkui vuonna 2018.

Työtilanne alalla oli kuluvana vuonna edel-
listen vuosien tapaan hyvä. Kokeneista te-
kijöistä on pula. Opiskelunsa aloittaneiden 
rakennusmestarien valmistumiseen on 
panostettava ja keksittävä keinoja keskey-
tysten vähentämiseksi.

Luottavaisin mielin kohti vuotta 2019.

YHDISTYSTOIMINTA
Vuosi 2018 oli yhdistyksen 113. toiminta-
vuosi.

Yhdistyksen opiskelijajäsenet matkustivat 
19. – 21.1. Himokselle. Laskettelumatka oli 
yhdistyksen ja RKL:n yhteistyössä järjestä-
mä. Perinteistä nuorten ja opiskelijoiden 
viikonloppua oli viettämässä parisenkym-
mentä henkilöä.

6.3. oli Metropoliassa RKL:n koulutusai-
heena ”Rakentamisen kosteudenhallinta 
– ääniolosuhteita ja meluntorjunta – käyt-
töturvallisuus ja esteettömyys”.

12. – 14.4. tekivät yhdistyksen opiskelija-
jäsenet messumatkan Tukholmaan Nord-
bygg-messuille yhteistyössä Ruotsinkielis-
ten yhdistyksen kanssa.

Toukokuussa 16.5. oli mahdollisuus nähdä 
hittimusikaali Mamma Mia Messukeskuk-
sen Amfi-teatterissa. Sata jäsentä ja seura-
laista oli kuuntelemassa Abban hittejä.

YIT, RIA ja RKL tarjosivat yhteistyössä yh-
distyksen jäsenille mahdollisuuden tutus-
tua keskustakirjasto Oodin työmaahan 
16.5.

Yhdistys tarjosi jäsenilleen mahdollisuu-
den ostaa rannekkeita Linnanmäen huvi-
puistoon edulliseen hintaan kesäkaudeksi 
2018.

Yhdistyksen jäsenet perheineen saivat 
tänäkin kesänä saunoa ja grillata omatoi-
misesti kesämaanantaisin Kallioniemessä, 
Helsingin Laajasalossa.

RKL:n kesäpäivät vietettiin Kuopiossa  
15. – 17.6. 

Asuntomessumatka HeRIA:n kanssa yh-
teistyössä suuntautui tänä vuonna Poriin 
torstaina 2.8. Matka taittui bussilla men-

nen tullen. Matkan varrella nautittiin yh-
dessä lounas Tuorin kartanossa.

Hallituksen jäsenet suunnittelivat tulevaa 
yhdistystoimintaa 24. – 25.8. seminaarissa 
Tallinnassa.

Lokakuun jäsenlehden mukana postitettiin 
Nuori rakennusmestari ja -insinööri -teema-
lehti.

RKL:n Helsingin piirin kokous pidettiin 
22.10. yhdistyksen kerhotilassa.

Mestari-iltaa ei pidetty marraskuussa. Sen 
sijaan yhdistyksen jäsenet seuralaisineen 
kävivät katsomassa tositapahtumiin poh-
jautuvan draaman ”Kekkonen ja Kremlin 
tanssikoulu” Helsingin Kaupunginteatterin 
pienellä näyttämöllä 6.11. Teatteriesitystä 
oli katsomassa yhteensä 152 henkilöä.

RKL:n liittokokous pidettiin Turussa 18.11.

Marraskuun lopussa käytiin katsomassa 
ennakkonäytöksenä jouluinen koko per-
heen luontoseikkailu ”Poron vuosi” Finnki-
no Kinopalatsissa. Elokuvaa oli katsomassa 
51 henkilöä.

Joulukuussakaan ei pidetty Mestari-iltaa. 
Mestari-illan sijaan jäsenet seuralaisineen 
viettivät pikkujoulua Ravintola Kaisanie-
messä 24.11. Ohjelmassa oli mm. jouluista 
ruokaa, tietokilpailu, arvontaa ja musiikkia. 
Pikkujoulua juhli 110 henkilöä.

Yhdistyksen jäsenten käytössä ovat Himok-
sella sijaitsevat lomamajat Himoslakka A ja 
B sekä vapaa-ajanviettopaikka Kallioniemi 
Helsingin Laajasalossa. 

Jäsenten käytössä on myös Rakennusmes-
tarien Kuntokeskuksen omistama Puolan-
gan Konkaalla sijaitseva Konkaan kämppä.

Jäsenetuina on ollut liikunta- ja kulttuuri-

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK RY

V U O S I K E R T O M U S  2 0 1 8

1 1 3 .  t o i m i n t a v u o s i
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setelit ja liikuntasetelit jäsenten ja oppilas-
jäsenten käyttöön. Oppilasjäsenet voivat 
hankkia seteleitä puolet siitä määrästä, 
joka yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus 
käyttää kalenterivuoden aikana.

MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET 
Vuoden 2018 ensimmäisessä Mestari-illassa 
työnäköoptikko Jannika Ehrling Specsavers 
Finland Oy:stä oli kertomassa mm. kuinka 
hyvää työnäkemistä voi edistää esimerkik-
si järjestämällä ja säätämällä työpisteensä 
työasennon sekä näkemisen kannalta sopi-
vaksi. Työnäkemisestä huolta pitämällä voi 
mm. ehkäistä työtapaturmia, poistaa niska- 
ja hartiasärkyä sekä parantaa työskentelyn 
tehokkuutta. Esitelmän päätteeksi oli mah-
dollisuus vielä sovitella luennoitsijan muka-
naan tuomia suojalasimalleja.

Tapio Päiväläinen kertoi hallituksen tervei-
set Mestari-iltaan saapuneille. Illan aikana 
jaettiin myös kolme stipendiä tunnustuk-
sena hyvästä opiskelumenestyksestä ja 
valmistumisesta sekä ampujien palkinnot 
kesän 2017 kilpailuista.

Helmikuun Mestari-illassa oli KIRA-digi 
-hankkeen digipäällikkö Teemu Lehtinen 
esitelmöimässä kiinteistö- ja rakenta-
misalan digitalisaatiota vauhdittavasta 
KIRA-digi -hankkeesta. Teemu Lehtinen 
jakoi kuulijoille näkemyksiä ja pohdittavaa 
alamme tulevaisuudesta digitalisaation 
lähtökohdasta. 

Joonas Anttila kertoi yhdistyksen kuulu-
miset ja kertasi tulevat tapahtumat ennen 
iltapalaa. Vuoden 2017 uimakilpailuissa me-
nestyneet uimarit palkittiin.

Tuotepäällikkö, RI Tero Virrantuomi Paroc 
Oy Ab:stä kertoi maaliskuun Mestari-illassa 
uusista, vuoden vaihteessa voimaan tulleista 
rakennusten palomääräyksistä. Rakentamis-
määräyskokoelmaa on uudistettu vaiheit-
tain. Kokonaisuudessaan uudet vaatimukset 
tulivat voimaan 1.1.2018. Vuoden 2017 puolel-
la vireille tulleissa rakennushankkeissa sovel-
letaan kuitenkin vielä vanhoja määräyksiä. 

Reino Holappa toi terveiset juuri pidetystä 
hallituksen kokouksesta ja kertasi kevään 
tulevia tapahtumia. Illan päätteeksi nautit-
tiin pieni iltapala.

Yhdistyksen virallinen Kevätkokous 9.4. 
käynnistyi perinteikkäästi Mestari-Laula-
jien esityksellä. Ennen virallista kokousta 
jaettiin RKL:n 25-vuotis- ja 50-vuotismerkit 
sekä vuoden 2017 urheiluansiomerkit.

Kevätkokouksen puheenjohtajaksi valittiin 
Taisto Malinen. Kokouksessa hyväksyttiin 
ja vahvistettiin tilinpäätös ja toimintakerto-
mus, luettiin tilintarkastajan ja toiminnan-
tarkastajan lausunnot sekä myönnettiin 
vastuuvapaudet vuodelta 2017.

Tommi Peuhkuri veti huhtikuun Mestari-
illan ja kertasi kevään tapahtumat ennen 
iltapalaa.

Kevään viimeisessä Mestari-illassa katsottiin 
mielenkiintoinen video Rakennusmestarien 
talon rakentamisesta vuosien 1963 – 1965 
aikana. Lisäksi kuultiin talon rakentamiseen 
liittyviä, kokemukseen perustuvia tarinoita 
taloa rakentamassa olleelta rakennusmes-
tari Antero Kääriäiseltä. Timo Saarikko 
muistutti jäseniä loppukevään ja alkukesän 
tapahtumista. Elokuvan ja tarinoiden päät-
teeksi nautittiin iltapala.

Syyskauden ensimmäisessä Mestari-illassa 
10.9. ravitsemustieteilijä FT Satu Jyväkorpi 
Helsingin yliopistosta kertoi mitä tiedetään 
ruoan, ravitsemuksen ja ruokavalioiden 
yhteydestä muistiin. Hän muistutti siitä, 
kuinka jokainen voi ennaltaehkäistä muis-
tisairauksia ravitsemuksen ja muutenkin 
terveellisten elämäntapojen keinoin.

Uintijaos palkitsi kevään uintikilpailuissa 
menestyneet uimarit. Ennen terveellistä 
ja kasvispitoista iltapalaa Niilo Hämäläinen 
kertoi syksyn tapahtumista ja toi hallituk-
sen terveiset jäsenistölle.

Yhdistyksen syyskokous ja lokakuun Mestari-
ilta pidettiin 8.10. Mestari-Laulajat avasivat 
Syyskokouksen uuden kuoronjohtajan Hen-
rik Lambergin johdolla. Ennen virallista ko-
kousta Ari Autio jakoi RKL:n pronssiset ansio-
merkit Trang Huynhille, Seppo Nuolikoskelle, 
Tommi Peuhkurille ja Tapio Päiväläiselle.

Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Ari 
Angervuori. Vuoden 2019 toimintasuunnitel-
ma sekä tulo- ja menoarvio hyväksyttiin ilman 
muutoksia. Syyskokous valitsi Ari Aution yk-
simielisesti yhdistyksen ehdokkaaksi liiton 
puheenjohtajaksi kaudelle 2019–2021. Yhdis-
tyksen ehdokkaiksi liittohallitukseen valittiin 
Joonas Anttila varajäsenenään Jere Väisänen 
kaudeksi 2019–2021. Liittohallituksen jäsene-
nä kaudella 2018–2020 jatkavat Timo Saarik-
ko varajäsenenään Tapio Päiväläinen. Yhdis-
tyksen ehdokas RKL:n urheilutoimikuntaan 
oli Raimo Hartonen, varajäsen Leif Wilenius.

Hannu Vehviläisen jätettyä puheenjohtajan 
tehtävät kahden kauden jälkeen, valittiin 
Timo Saarikko yksimielisesti yhdistyksen 
puheenjohtajaksi kaudeksi 2019 – 2020. 
Kaudeksi 2019 – 2020 hallituspaikkoja oli 
kuusi (6), ehdotettuja henkilöitä oli 11. 
Hallitukseen tulivat valituiksi äänestämällä 
Teemu Appelgren, Harri Holopainen, Tapio 
Päiväläinen, Jari Raukko, Karl-Johan Wen-
nerström ja Tapio Vuorinen. Lisäksi todet-
tiin, että hallituksen jäseninä vuonna 2019 
jatkavat Joonas Anttila, Trang Huynh, Niilo 
Hämäläinen, Tommi Peuhkuri, Timo Saarik-
ko (pj.) ja Jere Väisänen. Lisäksi kokoukses-
sa valittiin 32 yhdistyksen edustajaa RKL:n 
Helsingin piirin kokoukseen 22.10. ja Turus-
sa pidettävään liittokokoukseen 18.11.

Ääntenlaskentatauolla kuultiin yhdistys-
kuulumiset Jere Väisäsen kertomana. Ari 
Autio toi Syyskokoukseen liiton terveiset 
ja kertoi samalla Säätiön hallituksen jäse-
nenä Rakennusmestarien talon tulevasta, 
kesällä 2019 alkavasta peruskorjauksesta.

HALLITUS 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut ker-
tomusvuoden aikana yhdeksän kertaa. 
Hallitukseen ovat kuuluneet alla olevat 
jäsenet. He ovat osallistuneet hallituksen 
kokouksiin seuraavasti:

Puheenjohtaja Hannu Vehviläinen
I varapuheenjohtaja Timo Saarikko
II varapuheenjohtaja Rami Järvinen

Erovuorossa 31.12.2018
Heikki Autio 8
Reino Holappa 3
Harri Holopainen 8
Rami Järvinen 4
Tapio Päiväläinen 8
Hannu Vehviläinen 9

Erovuorossa 31.12.2019
Joonas Anttila 9
Trang Huynh 9
Niilo Hämäläinen  8
Timo Saarikko 7
Tommi Peuhkuri 5
Jere Väisänen 4

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
on osallistunut kokouksiin kutsuttuna. 
Myös Metropolian opiskelijat Teemu Ap-
pelgren (kevät 2018) ja Veikko Jokelainen 
(syksy 2018) ovat osallistuneet kokouksiin 
kutsuttuna. Sihteerinä on toiminut Sanna 
Eronen.

Hallituksen ryhmäjako
Taloustoimikunta 
Hannu Vehviläinen pj.
Heikki Autio
Niilo Hämäläinen
Timo Saarikko

Ryhmä on seurannut yhdistyksen talou-
dellisen tilanteen kehittymistä tehden hal-
litukselle ehdotuksia tarkoituksenmukai-
sista toimenpiteistä talouden hoitamiseksi 
sekä valmistellut yhdistyksen talousarvion 
ja tilinpäätöksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta 
Rami Järvinen pj.
Joonas Anttila
Heikki Autio
Harri Holopainen

Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallituk-
selle yhdistyksen myöntämät huomion-
osoitukset sekä RKL:lle lähetettävät huo-
mionosoitusanomukset. Ryhmä on myös 
käsitellyt ja esitellyt hallitukselle jäsenha-
kemukset sekä jäsenmaksujen vapautusa-
nomukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta 
Rami Järvinen pj.
Joonas Anttila
Reino Holappa
Trang Huynh
Jere Väisänen

Ryhmä on vastannut ammatillisen osaa-
misen markkinoinnista sekä suunnitellut 
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ohjelmat ja hankkinut esitelmöitsijät ko-
kouksiin.

Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta 
Timo Saarikko pj.
Tommi Peuhkuri
Tapio Päiväläinen

Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäi-
seen ja ulkoiseen tiedottamiseen liittyvät 
asiat ja koordinoinut toimintakertomuksen 
kokoamista.

Puheenjohtajisto
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määrää-
miä asioita, kuten valmisteli hallitukselle 
esitettävät asiat ja hoiti edustustehtävät.

Puheenjohtaja Hannu Vehviläinen
I varapuheenjohtaja Timo Saarikko
II varapuheenjohtaja Rami Järvinen

Toimisto 
Järjestösihteeri Sanna Eronen

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja
Tilintarkastaja KHT Asko Vuorenalusta va-
rahenkilönä Hannu Riippi KHT 
Toiminnantarkastaja Jukka Multanen vara-
henkilönä Jouko Karjalainen

Julkaisut
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit” -lehti on ilmestynyt 68 vuoden ajan. 
Kertomusvuonna jäsenjulkaisu ilmestyi yh-

deksän kertaa. Syksyllä ilmestyi lisäksi eril-
linen teemanumero Nuori rakennusmes-
tari ja -insinööri, joka postitettiin yhdessä 
lokakuun lehden kanssa. Päätoimittaja oli 
Sirkka Saarinen. 

Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi nimeä-
misvuoden

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
2009

Kunniajäsenet
Paavo Ruusuvuori  1987
Niilo Tapaninen  1991
Kalervo Eskola  2002
Esa Levänen  2006
Reijo Saarenoja  2006
Asko Järvinen  2009
Arvo Olkkonen  2010
Ari Angervuori 2011
Raimo Hartonen 2012
Kalevi Berlin 2016
Mikko Ojala 2016
Mikko Tyrylahti 2017

Isännistöt

Kallioniemen isännistö 
Tapio Päiväläinen pj.
Niilo Hämäläinen
Jere Väisänen
Ismo Laita
Hannu Marttila

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksessa 
Liittohallituksen puheenjohtaja Ari Autio
Hannu Vehviläinen, varajäsen Timo Saarikko
Rami Järvinen, varajäsen Tapio Päiväläinen

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen 
valiokunnissa 
Ammattiasianvaliokunta 
Rami Järvinen, varajäsen Tapio Päiväläinen

Jäsenvaliokunta
Hannu Vehviläinen, varajäsen Timo Saarikko

Talous- ja hallintovaliokunta 
Puheenjohtajana toimi liiton puheen-
johtaja Ari Autio

Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa 
ja projektiryhmissä 
Huomionosoitustoimikunta
Heikki Autio, varajäsen Pentti Paavola 

Urheilutoimikunta 
Raimo Hartonen, varajäsen Leif Wilenius

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE 
Timo Nieminen pj. 
Ari Angervuori
Hannu Vehviläinen

Senioritoimikunta RKL-Seniorit 
Heikki Autio pj.
Juhani Mäntykoski
Raimo Järvelä kunniapuheenjohtaja, 
varajäsen

Yhdistyksen hallitus 2018
Eturivissä vasemmalta Trang Huynh, Timo Saarikko 1. varapuheenjohtaja, Sanna Eronen järjestösihteeri, 
Hannu Vehviläinen puheenjohtaja, Rami Järvinen 2. varapuheenjohtaja, Paavo Ruusuvuori kunniapuheenjohtaja 
Takarivissä vasemmalta Joonas Anttila, Reino Holappa, Tapio Päiväläinen, Harri Holopainen, Jere Väisänen, 
Niilo Hämäläinen, Tommi Peuhkuri. Kuvasta puuttuu Heikki Autio.
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Työmaajohtotoimikunta 
Kari Mikonsaari
Harri Sirén

Opiskelijatoimikunta
Paulus Partanen pj.
Varajäsen Veikko Jokelainen

RKL:n huomionosoitukset 
Rakentajain kunniamerkki
Ari Autio

Hopeinen ansiomerkki
Reino Holappa
Karl-Johan Wennerström
Matti Ylitalo

Pronssinen ansiomerkki
Trang Huynh
Seppo Nuolikoski
Tommi Peuhkuri
Tapio Päiväläinen

Urheilun ansiomerkki
Åke Lund

Hopeinen urheilumerkki
Marko Hartonen
Jukka Multanen
Onni Myllymäki

Pronssinen urheilumerkki
Tero Jaatinen
Juha-Matti Valkama

Vuoden Nuoreksi Rakennusmestariksi 
valittiin Joonas Anttila.

RKL:n 50-vuotismerkin saajat 
Juhani Brusila, Kullervo Haaga, Eero Inki-
nen, Matti Jantunen, Juhani Mustonen, 
Mikko Ojala, Raimo Rissanen, Matti Soivio, 
Raimo Vankalo, Kalevi Vartiainen, Toimi 
Väntsi, Risto Yli-Tolppa ja Leif Österberg

RKL:n 25-vuotismerkkien saajat
Heikki Autio, Kari Avellan, Johan Holma, 
Antti Kalliomaa, Jussi-Pekka Kiljunen, Sep-
po Kuokkanen, Janne Kyllönen, Jarmo Lah-
tinen, Juha Loukusa, Leevi Martikainen, 
Jari Martiskainen, Heikki Porras, Ari Pärs-
sinen, Juha Riihimäki, Veli Rintala, Martti 
Rissanen, Janne Rättö, Simo Saukkonen, 
Esa Säntti ja Sirpa Toroi

Yhdistyksen huomionosoitukset
Myönnetyt stipendit hyvästä koulumenes-
tyksestä Metropolia AMK
Kaj-Micael Enberg
Iiro Honkanen
Matti Kilpeläinen
Olli Vaara

JÄSENISTÖ
Jäsenmäärä 1.1.2018 1383
Liittyneet jäsenet 41
Kuolleet 14
Eronneet 40
Jäsenmäärä 31.12.2018 1370

Liittyneet opiskelijajäsenet 83
Opiskelijajäseniä 31.12.2018 468

Muutoksia jäsenistössä
Uudet jäsenet 
Mika Petteri Aalto, Sampo Kalervo Ahl-
holm, Jasmiina Laura Julia Ansamaa, Tee-
mu Kalevi Appelgren, Kirsi-Marja Falin, Jani 
Eetu Antero Harjunen, Aimur Haug, Seppo 
Tapio Hentunen, Marko Olavi Jansalo, Jari 
Antero Jukarainen, Juha Kauko Kauppinen, 
Matti Elias Kuismin, Pekka Tapio Kärnä, 
Veli-Matti Lahtinen, Jari Laine, Petri Aleksi 
Laitiainen, Sampo Lempinen, Vesa-Matti 
Liikanen, Riina Jasmin Lindholm, Antti Ei-
nari Maijanen, Kimmo Erkki Tapani Mäki, 
Tomi Teodor Mäkinen, Timo Kalle Tapani 
Nurmi, Alxey Obraztsov, Tommi Ari Tapani 
Oksa, Ville-Eemeli Palmu, Yrjö Ilmari Piri-
nen, Linda Christina Pitkänen, Veikko Ka-
lervo Ensio Salminen, Perttu Sivula, Timo 
Pekka Juhani Soininen, Pekka Kalervo Tai-
mi, Heikki Juhani Taskinen, Niko Timonen, 
Jyri Samuel Turja, Jari-Pekka Valtonen, An-
ton Oskari Vanonen, Katri Maarit Vasama, 
Ville August Viitanen,  Jani Matias Wilhola, 
Helena Maria Vuotikka

Uudet opiskelijajäsenet
Teemu Ahola, Laura Ajanki, Iiro Arffman, 
Tom Assor, Manar Belhout, Hedi Bouli, 
Joonas Haatainen, Teemu Halminen, Mikko 
Happo, Erja Hentinen, Samuel Hintsala, Eli-
sa Huomo, Ari Jauhiainen, Ville Juntto, Ilk-
ka Juselius, Jerry Jörgensen, Juho-Matias 
Kalliovaara, Pyry-Kasperi Karppanen, Taisi 
Kern, Arttu Kettunen, Teemu Kinnari, Nino 
Kinnunen, Konsta-Pietari Koivisto, Oskari 
Koivisto, Tiia Koivunen, Jeremias Komulai-
nen, Jere Kontiainen, Hannu Korhonen, Aki 
Koskinen, Alina Koskinen, Samuli Kosonen, 
Jenna Kouhia, Atte Kuosa, Markku Kupa-
rinen, Jere Kylmälahti, Klaus Lampola, Kiti 
Lehtimäki, Matti Lohtander, Essi Loponen 
Voitto Loukusa, Toni Lyra, Mikko Lähteen-
lahti, Joonas Mannaberg, Samuli Markka-
nen, Laura Mehto, Simon Mehtonen, Pek-
ka Natunen, Sami Niemi, Uula Niittyvuopio, 
Lauri Oksala, Kai Oravainen, Tuomas Win-
ter, Antti Virolainen, Tanja Ängeslevä

Jäsenmaksun maksamattomuuden johdos-
ta todetaan eronneiksi
Rauno Juhani Alasentie, Seppo Reino Hal-
minen, Lauri Johannes Hietala, Jarmo An-
tero Häyrinen, Jari Pekka Kalaranta, Hen-
ri Tapani Kansonen, Noora Heli Päivikki 
Kauhanen, Raimo Olavi Ensio Kovalainen, 
Jorma Lautala, Jussi Tapio Lintukangas, 
Markku Juhani Muhonen, Ville-Eemeli Pal-
mu, Mari Passoja, Markku Johannes Pieta-
rinen, Veijo Reino Kalevi Pulkkinen, Antti 
Olavi Saikkonen, Jukka Tapani Salminen, 
Ari Lauri Johannes Salo, Anna-Kaisa Maria 
Seitaniemi, Jarno Antero Tamminen, Risto 
Markus Tanninen, Tauno Teiter

Muista syistä eronneet jäsenet 
Peter Wilhelm Brandt, Esa Eevertti Eklund, 
Janne Juhani Eloranta, Hans Birger Fager-
stedt, Tero Kalevi Haapaharju, Timo Ilari 
Haatanen, Samu Tahvo Harmainen, Jussi 
Ilmari Heinonen, Joonas Sakari Hänninen, 
Sami Juhani Ilonen, Charles Pontus Sebas-
tian Johansson, Ari Bruuno Järvinen, Mah-

di Khanbabaei, Jonne Kiminki, Ismo Tapani 
Kirves, Kari Juhani Koskinen, Sami Juhani 
Kujamäki, Timo Pellervo Kurkela, Antti 
Markus Lindqvist, Veikko Tenho Mark-
kanen, Arja Anneli Myllyoja, Kari Juhani 
Mäkinen, Kari Olavi Mäkinen, Pentti Ola-
vi Nygren, Mikko Antero Ollilainen, Onni 
Potkonen, Anne-Kaarina Riekkinen, Tapio 
Uolevi Salminen, Jorma Kalevi Sohlberg, 
Tero Svan, Reijo Matias Sytelä, Tero Kalevi 
Teliö, Niko Tapani Timonen, Mikko Timo 
Tuliainen, Anna Turunen, Lassi-Pekka Tyni, 
Tommi Valtteri Vesterbacka, Reijo Kalevi 
Vikholm

Kuolleet 
Ossi Sulevi Aapro, Veli Olavi Klami, Markku 
Juhani Korpioja, Aulis Antero Nikku, Aarre 
Matti Nousiainen, Paavo Armas Nurminen, 
Tauno Urho Olavi Reunanen, Pentti Ilmari 
Ryyppö, Tuomo Henrik Saukkonen, Alek-
si Markus Sillanpää, Kai Erkki Söderholm, 
Kaarlo Allan Valtonen, Heino Aulis Vattulai-
nen, Matti Henrikki Viio
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MERKKIPÄIVÄT 2018

25.1. Paavo Veikko Leinonen  90 v.
24.1. Eino Abraham Menlös  85 v.
23.1. Vjatscheslav Sandin  85 v.
13.1. Paavo Heikki Oinonen  80 v.
1.1. Anssi Sakari Mäkelä  75 v.
13.1. Charles Guido Johannes Möller 75 v.
14.1. Pentti Pauli Sakari Pesonen  75 v.
22.1. Kari Olavi Pylkkänen  75 v.
9.1. Rainer Kalevi Ristimäki  70 v.
23.1. Hannu Olavi Fasta  70 v.
24.1. Pirkko Anneli Alonen  70 v.
21.1. Jouko Koskinen  70 v.
3.1. Lauri Juhani Hautala  70 v.
31.1. Keijo Matias Sorvoja  60 v.
24.1. Janne Juhani Pahl  50 v.
9.1. Mauri Matias Isorinne  50 v.

24.2. Kalevi Saukkola  90 v.
27.2. Veikko Salomäki  85 v.
22.2. Leo Eero Paananen  80 v.
3.2. Varma Kinnunen  80 v.
14.2. Voitto Torniainen  75 v.
1.2. Matti Olavi Soivio  75 v.
9.2. Arvi Heikki Korhonen  75 v.
23.2. Vesa Antero Forsberg  70 v.
23.2. Timo Kalevi Serimaa  70 v.
28.2. Kalevi Johannes Naukkarinen 70 v.
14.2. Kari Vesa Fingerroos  70 v.
14.2. Reijo Olavi Arminen  70 v.
1.2. Lea Anneli Erola  70 v.
13.2. Juha Pekka Moisander  60 v.
26.2. Kai Antero Palin  50 v.
16.2. Lauri Johannes Laitinen  50 v.
15.2. Kai Åke Juurtela  50 v.

18.3. Erkki Armas Koivuniemi  95 v.
10.3. Kalervo Eilon Eskola  90 v.
2.3. Aapo Oskari Janatuinen  90 v.
6.3. Tapio Paavo Murtomaa  85 v.
31.3. Pertti Pekka Miettinen  80 v.
31.3. Pentti Juhani Mäkiö  80 v.
15.3. Seppo Väinämö Hautanen  80 v.
3.3. Arvo Antton Antinkari  80 v.
3.3. Leif Rafael Österberg  75 v.
10.3. Juha Tapio Jokisalo  75 v.
23.3. Kauko Kalervo Kostamovaara 75 v.
5.3. Risto Tapani Louhos  75 v.
5.3. Matti Juhani Salonen  70 v.
5.3. Harri Aleksi Kiiskinen  70 v.
1.3. Matti Rainer Paatero  60 v.
3.3. Kimmo Ilmari Salo  50 v.
19.3. Jukka Antero Koivisto  50 v.

23.4. Pentti Pietari Arppe  95 v.
25.4. Aarne Olavi Hassinen  85 v.
30.4. Kalle Vihtori Saine  80 v.
29.4. Pentti Kalevi Lilja  80 v.
24.4. Pauli Jaakko Leino  80 v.
20.4. Arvi Kalervo Karkulehto  80 v.
16.4. Hannu Antero Tissari  75 v.
3.4. Kari Antero Laine  70 v.
18.4. Jorma Ryynänen  70 v.
13.4. Matti Olavi Virtanen  70 v.
26.4. Kirsi Tuulikki Teittinen  60 v.
18.4. Janne Innanen  50 v.
30.4. Markus Mauno Ilmari Immonen 50 v.
29.4. Pekka Kalervo Taimi  50 v.

30.5. Vilho Johannes Leinonen  90 v.
4.5. Aaro Sakari Oilinki  80 v.

9.5. Veli Timo Mikkola  80 v.
31.5. Matti Ylitalo  80 v.
28.5. Mikko Juhani Tanninen  80 v.
24.5. Esko Pietari Kuoksa  75 v.
7.5. Reijo Veikko J Heinänen  75 v.
30.5. Anssi Allan Mannerhovi  75 v.
20.5. Aslak Mattus  75 v.
5.5. Reijo Olavi Hartikainen  70 v.
23.5. Aapo Heikki Hakkarainen  60 v.
23.5. Heikki Tapani Vuorenpää  60 v.
4.5. Ismo Juhani Saarinen  60 v.
14.5. Markku Tapio Julin  60 v.
8.5. Jouni Ensio Hyötylä  60 v.
30.5. Janne Pasi Ilmari Rättö  50 v.
20.5. Perttu Yrjänä Hautala  50 v.
30.5. Britta Helena Jäppinen  50 v.

29.6. Vilho Olavi Riihijärvi  90 v.
17.6. Veikko Johannes Haapalehto 85 v.
14.6. Rauno Olavi Halme  80 v.
24.6. Pentti Juhani Peitsi  75 v.
2.6. Erkki Juhani Ikävalko  75 v.
10.6. Pertti Kalevi Väätäinen  70 v.
16.6. Lars Bruno Ånäs  70 v.
23.6. Pekka Juhani Raunio  70 v.
16.6. Eila Kaarina Sirppiniemi  70 v.
6.6. Pekka Sakari Ylänne  60 v.
7.6. Juha Pekka Antila  50 v.
24.6. Harri Soininen  50 v.

26.7. Martti Olavi Hellämäki  90 v.
13.7. Asko Tapio Hiltunen  85 v.
5.7. Eino Johannes Lamberg  80 v.
2.7. Seppo Kalervo Jääskeläinen  80 v.
27.7. Hannu Juhani Mikkola  75 v.
24.7. Matti Sakari Kotila  70 v.
28.7. Kaarlo Olavi Järvi  70 v.
12.7. Seppo Antero Rautiainen  60 v.
14.7. Matti Ilmari Humalajoki  60 v.
30.7. Jari Antero Keskitalo  60 v.
22.7. Pauli Juhani Vilo  60 v.
6.7. Yrjö Kokko  50 v.

14.8. Veikko Henrikki Partanen  85 v.
28.8. Veikko Kalervo Ensio Salminen 80 v.
11.8. Matti Jantunen  80 v.
4.8. Juhani Armas Kallioniemi  80 v.
1.8. Lauri Olavi Kekkonen  80 v.
15.8. Matti Kalevi Hilekoski  75 v.
23.8. Kosti Kalervo Oksanen  75 v.
16.8. Kari Juhani Peltomaa  75 v.
2.8. Jorma Mitjonen  70 v.
6.8. Matti Henrikki Nivala  70 v.
25.8. Raimo Ilmari Ahokas  70 v.
24.8. Jorma Olavi Sikstus  60 v.
18.8. Petri Mikael Kinnunen  50 v.
24.8. Mika Antero Hämäläinen  50 v.
19.8. Jari Antero Jukarainen  50 v.

7.9. Jaakko Olavi Haaja  85 v.
30.9. Paavo Juhani Ruusuvuori  85 v.
24.9. Eero Reiniluoto  85 v.
6.9. Daniel Arvid Patosalmi  80 v.
17.9. Martti Kalevi Pärssinen  80 v.
1.9. Altti Juhani Kallio  80 v.
13.9. Yrjö Johannes Terho  80 v.
12.9. Kalevi Antero Hänninen  80 v.
25.9. Reino Mikael Väljä  75 v.
3.9. Pekka Johannes Rintaniemi  70 v.
7.9. Heikki Ilmari Kautiainen  70 v.

18.9. Olli Kalervo Kuoppala  70 v.
1.9. Raimo Tuomas Ellonen  70 v.
19.9. Harri Kalevi Lindholm  60 v.
25.9. Hanna Maria Terho  60 v.
11.9. Mikko Henry Torala  50 v.

24.10. Lasse Juhani Puustjärvi  90 v.
15.10. Kauno Kullervo Virtanen  90 v.
19.10. Jaakko Ilkka Mökkönen  85 v.
8.10. Hannu Sakari Marttila  80 v.
2.10. Kimmo Uolevi Numminen  80 v.
13.10. Jouko Juhani Laakkonen  80 v.
23.10. Kari Juhani Honkanen  80 v.
16.10. Kaj Magnus Westerberg  75 v.
15.10. Risto Einari Yli-Tolppa  75 v.
31.10. Karimatti Purmonen  75 v.
17.10. Timo Pentti Salminen  75 v.
1.10. Heikki Esa Rinkinen  70 v.
30.10. Eero Aarne Tapani Lepola  70 v.
9.10. Erkki Antero Ahvenainen  70 v.
16.10. Antero Ensio Miettinen  70 v.
9.10. Veli-Pekka Leinonen  60 v.
21.10. Jouni Kullervo Korkiakoski  60 v.
13.10. Eija Anneli Linna  60 v.
5.10. Tuomo Tapio Raatikainen  60 v.

1.11. Reima Ensio Halin  80 v.
5.11. Pertti Juhani Hirvi  75 v.
12.11. Tapio Mikko Juhani Salonen  75 v.
20.11. Lauri Aimo Kalervo Partanen  70 v.
23.11. Antti Juhani Miettinen  70 v.
6.11. Ivan Paul Pauli Volotinen  70 v.
28.11. Leena Anneli Haatainen  70 v.
6.11. Timo Ensio Nevalainen  60 v.
4.11. Seppo Kalevi Rosendahl  60 v.
30.11. Timo Pekka Arponen  50 v.

15.12. Armas Feliks Jerkku  95 v.
6.12. Taisto Henrikki Malinen  80 v.
24.12. Reijo Aatto Valto Airamaa  80 v.
15.12. Reino Aulis Kettunen  75 v.
5.12. Seppo Tapio Kokkonen  75 v.
25.12. Kari Juhani Haavisto  75 v.
18.12. Reino Heikki Hunnakko  70 v.
20.12. Sari-Liisa Päivikki Tuomela  60 v.
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Tase 31.12.2018
     2018 2017
 VASTAAVAA

 PYSYVÄT VASTAAVAT
  Arvopaperit ja osakkeet
  173973 kpl Cramo Oyj 259 053,98 259 053,98
  177 kpl Nordea Bank FDR 552,85 552,85
  343 kpl Elisa 426,23 426,23
 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 260 033,06 260 033,06

 VAIHTUVAT VASTAAVAT
  Jäsenmaksusaamiset 1720,00 0,00
  Muut saamiset 1,17 0,00
  Siirtosaamiset 3691,66 4696,70
     5412,83 4696,70

  Rahat ja pankkisaamiset
  Kassa Rkm Rouvat 607,64 48,43
  Nordea/Yhdistys 56 588,23 40 141,94
  Nordea/Rkm Rouvat 2134,93 2622,02
  Nordea/Rkm Veteraanit 5232,28 2969,12
  Nordea/Suunnistus 351,62 42,97
  Nordea/Kulttuuri- ja perinnekerho 3545,90 5069,98
     68 460,60 50 894,46

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 73 873,43 55 591,16

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 333 906,49 315 624,22

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y

 VASTATTAVAA

 Oma pääoma
  Toimintapääoma -79 754,27 -79 754,27

 Muu oma pääoma
  Edellisten tilikausien 
  voitto/tappio -220 269,33 -194 387,20
  Tilikauden ali/ylijäämä -20 285,73 -25 882,13

 Oma pääoma   -320 309,33 -300 023,60

 Vieras pääoma
  Lyhytaikainen
  Ostovelat -11 283,70 -12 669,67

 Muut lyhytaikaiset velat
  Siirtovelat -1640,00 -2260,00
  Ennakonpidätykset -618,60 -637,35
  Sotu-maksut -54,86 -32,78
  Verotilivelka 0,00 -0,82
     -2313,46 -2930,95

  Vieras pääoma -13 597,16 -15 600,62

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ -333 906,49 -315 624,22
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Tuloslaskelma 1.1.2018 - 31.12.2018
    2018 2017

 VARSINAINEN TOIMINTA
  Julkaisutoiminta      
   Kulut -45 719,40 -43 041,24

  Kallioniemi
   Vuokratuotot 3 830,00 5 250,00
   HRV 600,00 600,00
   Toiminta-avustus 27 150,00 30 550,00
    31 580,00 36 400,00

   Kulut -24 973,11 -31 530,77
    6 606,89 4 869,23

  Ammunta
   Toiminta-avustus 1 300,00 1 000,00

   Kulut -1 073,06 -1 037,75
    226,94 -37,75

  Golf
   Tuotot 2 332,00 2 403,00
   Toiminta-avustus 7 000,00 4 900,00
    9 322,00 7 303,00

   Kulut -4 768,30 -5 281,50
    4 553,70 2 021,50

  Hiihto- ja yleisurheilu
   Toiminta-avustus 4 150,00 3 700,00
   Tuotot 270,00 0,00 
    4 420,00

   Kulut -2 452,33 -960,41
    1 967,67 2 739,59

  Lentopallo
   Toiminta-avustus 0,00 2 200,00

   Kulut 0,00 -1 160,00
     1 040,00

  Himos
   Vuokratuotot 15 350,00 16 472,50
   Toiminta-avustus 9 500,00 9 500,00
    24 850,00 25 972,20

   Kulut -21 881,38 -29 634,27 
    2 968,62 -3 662,07

  Rakennusmestariveteraanit
   Muut tuotot 28 279,06 18 864,00
   Toiminta-avustus 11 300,00 11 000,00
    39 579,06 29 864,00

   Kulut -39 846,18 -27 721,53
    -267,12 2 142,47

  Rakennusmestarien Rouvat
   Tuotot 3 055,71 4 699,90
   Toiminta-avustus 2 500,00 2 800,00
    5 555,71 7 499,90

   Kulut -5 458,59 -5 854,00 
    97,12 1 645,90

  Suunnistus
   Toiminta-avustus 4 650,00 4 650,00

   Kulut -4 497,85 -5 143,35
    152,15 -493,35 

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y
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  Kulttuuri- ja perinnekerho
  Toiminta-avustus 0,00 4 100,00 
   Muut tuotot 3 247,50 2 396,10
    3 247,50 6 496,10

   Kulut -4 271,58 -4 657,04 
    -1 024,08 1 839,06

  Nuortenjaos
   Toiminta-avustus 7 000,00 7 600,00 
   Muut tuotot 5 024,00 150,00 
    12 024,00 7 750,00

   Kulut -7 965,07 -3 493,01 
    4 058,93 4 256,99

  Kalakerho
   Toiminta-avustus 3 100,00 4 000,00

   Kulut -246,63 -368,61 
    2 853,57 3 631,39 

  Mailapelijaos
   Toiminta-avustus 480,00 380,00

   Kulut 0,00 -118,80 
    480,00 261,20

  Uinti ja Sukellus
   Toiminta-avustus
   - Uinti 3 000,00 2 650,00 
   - Muut tuotot 1 288,00 1 532,00 
   - Sukellus 3 000,00 3 000,00 
    7 288,00 7 182,00

   Kulut -2 862,19 -3 268,00 
    4 425,81 3 914,00

  Henkilöstökulut -46 884,96 -47 247,45

  Hallinnon kulut -19 878,83 -18 222,18

  Kokoukset -25 381,34 -28 414,65

  Muut kulut  -54 565,08 -51 533,02

  VARSINAINEN TOIMINTA -146 710,21 -145 417,30

  VARAINHANKINTA
  
  Jäsenmaksut 21 200,00 21 110,00

  Sijoitukset
  Osinkotuotot 148 545,31 131 092,04
    169 745,31 152 092,04

  Korkotuotot/-kulut 0,03 0,47

  Toiminta-avustus
  Rakennusmestarien Säätiö 100 000,00 130 000,00
   toiminta-avustus alaosastoille -84 130,00 -92 030,00 
    15 870,00 37 970,00

  Tilikauden tulos 20 285,73 25 882,13
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J Ä S E N Y H D I S T Y S T E N  J A  A L A O S A S T O J E N  
T O I M I N TA K E R T O M U K S E T  2 0 1 8

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT ry
Toimintakausi 2017-2018.

Seuramme 59. toimintakausi noudatti jo 
perinteeksi tullutta edellisten vuosien oh-
jelmaa. Kolmikaupunkiottelut Turun ja 
Tampereen rkm-keilaajia vastaan (Turussa 
syksyllä, Tampereella talvella ja Talissa ke-
väällä), on pitkään jatkunut perinne. Tällä 
kaudella ottelut pelattiin toista kertaa kym-
menen keilaajan joukkueilla.

Kaupunkiottelu Helsinki-Lahti-Kotka-Poh-
jois-Kymi jouduttiin perumaan koska P-Ky-
mi ei saanut joukkuetta kokoon.

RKM Vantaa-RKM-Helsinki pelattiin syksyllä 
Tikkurilassa ja keväällä Remonttikisan yhte-
ydessä Talissa.

Vanhat tutut seuraottelut HakPaa, Telaa, 
Hyrrää ja MTH:ta vastaan pelattiin Talissa.

Seuramme sisäisiä kilpailuja olivat kuukau-
sikilpailu, kolmannen keskiviikon kilpailu, 
pudotuskilpailu sekä Kinkkukisa. Keväällä 
heitettiin Remonttikisa, jossa kilpailusuori-
tuksia nähtiin tällä kertaa ilahduttavan pal-
jon, 271 kpl.

Aikaisempien vuosien tapaan osallistuim-
me aktiivisesti Helsingin Bowlingliiton sar-
joihin viidellä joukkueella. 

Seuran 1-joukkue pelasi HBL:n miesten Trio 
1.divisioonassa säilyttäen paikkansa (5/14).

Seuran mestaruuden voitti avoimessa sar-
jassa Jouni Jauhiainen ja veteraaneissa Leo 
Paananen. Pudotuskilpailun voitti Jouni 
Jauhiainen. Kolmannen keskiviikon kilpai-
lun voitti Timo Salminen
 
Seurassamme oli kauden alussa 67 jäsentä, 
joista rekisteröityjä 31.  Keskuudestamme 
poistui 22.12.2017 Veikko Paananen.

Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti 
joka kuukauden toisena keskiviikkona. Ko-
kouksiin osallistui keskimäärin 21 jäsentä. 
Kokouksia oli yhdeksän.

Hallitus on kokoontunut kauden aikana 10 
kertaa. Remonttikisan järjestelyistä vastasi 
pääosin järjestelytoimikunta, jonka vetäjä-
nä toimi Jouni Jauhiainen.

Hallitus
Puheenjohtaja Lars Ånäs (osallistunut 10 
kokoukseen)
Varapuheenjohtaja Jouni Jauhiainen (7)
Jäsenet
Leo Paananen (10)
Aimo Peltonen (9)
Ilkka Jaakkola (7)
Raimo Säde (9)

Toimihenkilöt
Sihteeri Aimo Peltonen
Rahastonhoitaja Veijo Piispanen (10)
Palkintojen hoitaja Jouni Jauhiainen
Julkaisutoiminta Aimo Peltonen
Pankki ja vakuutusasiat Lars Ånäs 
Toiminnantarkastajat Kari Nordqvist (1) ja 
Martti Jauhiainen
Ratamestarit Lars Ånäs
Seuran sisäiset kilpailut Lars Ånäs
Noviisit-Vihtorit Timo Nieminen

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Jouni 
Jauhiainen ja Aimo Peltonen. Hallituksessa 
jatkavat Leo Paananen, Ilkka Jaakkola ja 
Raimo Säde.

Seuramme jäseniä on toiminut mm. seuraa-
vissa luottamustehtävissä:
Timo Nieminen Rakennusmestarien Säätiön 
hallituksen jäsen, Hannu Vehviläinen Helsin-
gin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
ry:n puheenjohtaja, RKL:n hallituksen jäsen.

Kauden aikana ovat merkkipäiviään viettä-
neet seuraavat seuramme jäsenet:
90 v. Eskola Kalervo
85 v. Lehtinen Matti, Säde Raimo
80 v. Paananen Leo, Mäkiö Pentti
75 v. Korhonen Arvi, Heinänen Reijo
70 v.  Koistinen Risto, Arminen Olavi, Ånäs Lars
60 v. Ylänne Pekka

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI ry
Kulunut vuosi oli Klubin 122:s toimintavuosi.
Vuosikokous pidettiin 6.2.2018
  
Kokouksessa valittu hallitus
Esa Annala puheenjohtaja
Heikki Lehmusmies sihteeri
Hannu Marttila varapuheenjohtaja
Seppo Nuolikoski kerhomestari

Hallitus on kokoontunut toimikautena 5 
kertaa.

Klubin kunniajäseniksi on kutsuttu Heikki 
Lehmusmies (30.1.1996), Esa Annala 
(2.2.2016) ja Hannu Marttila (31.1.2017).

Tilikirjanpidon on tehnyt rouva Helena Ris-
sanen. Toiminnantarkastajana on ollut Voit-
to Korkeamäki ja varalla Niilo Tapaninen.

Tilinpäätös on ylijäämäinen 38,01 €. Käteis-
kassavarannot on pidetty erillisessä kassa-
lippaassa pankkikulujen takia.

Klubin toiminta on ollut lähinnä biljardin 
peluuta. Biljardipöytä on ollut Rakennus-
mestarien talon 3. kerroksen kerhotiloissa 
vuoden 2015 tammikuusta lähtien.

Tilassa on ollut muutamia eri alaosastojen 
ja yhteistyökumppaneiden tilaisuuksia.

Perinteinen kesäkasi biljardikilpailu kisat-
tiin 8.5.2018 kerhotilassa. Jännittävän ja 
tasaisen kilpailun voitti Jarmo Sarja, toisen 
sijan jakoivat Hannu Järveläinen, Esa Anna-
la sekä Heikki Lehmusmies. Uusintoja ei 
pelattu. 

Perinteinen mustakasi kinkkubiljardi kisa 
pelattiin lauantaina 15.12.2018 kerhotilassa. 
Pelit olivat erittäin tasaisia. Voittajaksi tuli 
uusinnan jälkeen Heikki Lehmusmies ja toi-
seksi Jarmo Sarja. Myös kolmanneksi tul-
leet Hannu Marttila ja Esa Annala päätyivät 
tasapisteisiin, mutta ajan puutteen takia 
uusintoja ei pelattu. Katsojille ja pelaajille 
tarjottiin glögit, piparit ja kahvit vanhan ta-
van mukaisesti.
 
Viikkobiljardin pelipäivä on ollut tiistai.

Joulukuussa saatiin tieto, että koko kiin-
teistö menee remonttiin ja kaikki talossa 
olevat toimijat on irtisanottu. Klubin tule-
vaisuus ja tilat on toistaiseksi hämärän pei-
tossa.
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT HRV ry

MESTARI-LAULAJAT ry

Hallitus ja toimihenkilöt
Kommodori Niklas Enkvist
Varakommodori Timo Ruotsalainen
Rahastonhoitaja Olli Lipasti
Sihteeri Tero Jaatinen
Satamakapteeni Ismo Laita

Hallitus
Niklas Enqvist
Timo Ruotsalainen
Ismo laita
Olli Lipasti
Tero Jaatinen
Jorma Lindström
Kirsi Rontu
Pentti Wahrman
Jani Rantanen
Toiminnantarkastajat
Heikki Kylliäinen
Esa-Pekka Pennanen
Varatoiminnantarkastajat
Hannu Marttila
Kaj Grönroos
Katsastuspäällikkö
Pentti Wahrman

Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n 42. toimintavuosi. Sääntömääräinen 
kevätkokous pidettiin 15.2.2018 HRMY:n toi-
mistolla. Veneilykauden ja Kallioniemen
avajaiset ja lipunnosto järjestettiin 12.5.2018.

Yhdistys tuotti helmikuussa 2018 julkaisun, 
jossa kerrottiin venekerhon toiminnasta.

Kausi päätettiin syyskokoukseen 25.10.2018 
Kallioniemessä. Jäsenien merkkipäiviä 
muistettiin toimintavuonna.

Hannu Marttila nimitettiin HRV:n kunnia-
kommodoriksi.

Kallioniemen ja laitureiden kunnostustal-
koita oli keväällä ja syksyllä kahtena lauan-
taipäivänä. Yhteistoiminta Merihaan Vene-
seuran kanssa jatkui Onaksen saaritukikoh-
dassa, jossa veneemme vierailivat useana 
viikonloppuna. Elokuussa vietettiin MVS:n 
nk. Elojuhlia Onaksessa.

Kerhomme purjeveneet s/y Junnu (J80) ja 
s/y Catchup (Ridas 35) osallistuivat myös 
nk. Itäsyndikaatin ranking-sarjaan, jossa tuli 
myös menestystä veneidemme saavuttaes-
sa peräti podium-sijoituksia. Miehistöön 
osallistui HRV:n jäseniä useasta eri vene-
kunnasta.

Monet seuran venekunnat tekivät pitem-
piä matkoja kesällä ja HRV:n veneiden perä-
lippuja liehui Helsingin lähivesien lisäksi 
mm. Baltiassa, Puolassa ja Ruotsin ranni-
kolla, Maarianhaminassa ja usein myös Tal-
linnassa.

Yövartiointi jatkui satamassamme veneily-
kauden loppuun asti. Yövartioinnit sujuivat 
ilman häiriöitä.

Uusia jäseniä liittyi kerhoomme kaksi, eroil-
moituksia tuli kaksi. Jäsenmäärä oli vuoden 
2018 lopussa 62.

Veneilykaudella 2018 laitureissamme oli 13 
purjevenettä ja 11 moottorivenettä. Kaikki 
satamassa olevat veneemme katsastettiin 
seuramme omien katsastajien voimin tou-
ko- ja kesäkuussa.

HRV ry:n hallitus kokoontui kuluvan kau-
den aikana kuusi kertaa.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta venei-
lykaudesta sekä satamamme ja Kallionie-
men eteen tehdyistä talkootunneista. Halli-
tus kiittää Kallioniemen isännistöä ja Tuula 
Halosta hyvästä yhteistyöstä kuluneena 
vuotena.

Toimintavuoden (103.) huomattavin tapah-
tuma oli kuoron Välimeren esiintymis- ja 
risteilymatka huhtikuussa. Matkan järjesti 
Loistoristeilyt Oy yhteistyössä Radio Nos-
talgian kanssa. Matkan aikana kuoro esiin-
tyi lähtökaupungissa Savonassa, kirkko-
konsertissa Barcelonassa ja risteilyn aika-
na, ns. meripäivänä laivalla. Matkareitti 
kulki Helsinki reittiä: Milano - Savona (ris-
teily)- Marseille – Barcelona – Palma de 
Mallorca – Palermo - Civitavecchia (Roo-
ma) – Savona – Milano – Helsinki.

Kuoron pitkäaikainen laulunjohtaja Märt 
Ratassepp (s. 11.11.1960) menehtyi sairau-
den murtamana 8. huhtikuuta. Mestari-
Laulajat esiintyi yhdessä Aikamiesten kans-
sa Klaukkalan kirkossa 16.3. pidetyssä siu-
naustilaisuudessa. Myös Mestari-Laulajien 
asettamalla lippuvartiolla kunnioitettiin 
kuoron pitkäaikaista laulunjohtajaa.

Kevätkauden ajan ja Välimeren-risteilymat-
kalla kuoroa johti varalaulunjohtaja Anita 
Lehtonen. Syyskuun alusta alkaen vastuun 
kuoron taiteellisesta johtamisesta otti Hen-
rik Lamberg. Perinteiset mieskuorolaulut 

säilyivät edelleen ohjelmiston runkona. 
Kirkkokonserttien hyvän tason ylläpitämi-
seksi hengellisen musiikin osuus harjoituk-
sissa oli merkittävä.  Myös viihteellinen 
musiikki huomioitiin ohjelmistovalinnoissa, 
etenkin laivakonsertissa.

Kevään laulukausi käynnistettiin Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
kevätkauden avauksessa tammikuun alus-
sa Rakennusmestarien talossa. Laskiaissun-
nuntaina helmikuussa esiinnyttiin Käpylän 
Taivaskalliolla Lions klubin tilaisuudessa. 
Perinteisesti kuoro esiintyi Helsingin raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n kevät- ja 
syyskokouksissa. Kotimaiset konsertit jär-
jestettiin Pyhäinpäivänä Temppeliaukion 
kirkossa sekä jouluna 13.12. Käpylän kirkos-
sa ja 22.12. Mikael Agricolan kirkossa. Käpy-
lässä kuoroa johti Anita Lehtonen. Solistei-
na lauloivat Johanna Tuomi ja Iiro Rannema 
kuoron omista riveistä.  Säestäjinä toimivat 
Tapio Tiitu ja kuoron jäsen Tapio Lehtonen. 
Agricolan kirkossa konserttia johti Henrik 
Lamberg. Solistina esiintyi Jaakko Ryhänen 
ja säestäjänä Ville Urponen.

Kuorolaisten puolisoiden ja ystävien avus-
tava toiminta jatkui kiitettävästi.  Mestari-
Ladyt huolehtivat konserttilippujen ovi-
myynnistä, kukkien jakamisesta ja kahvitar-
joilusta Käpylän kirkossa. 

Hallinto, järjestö
Mestari-Laulajat ry oli sekä Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n että 
Mieskuoroliiton jäsenyhdistys. Kuoron jä-
senistöön kuului toimintavuoden lopussa 
46 laulajaveljeä. Varsinaisten jäsenten jä-
senmaksu on 50 euroa ja kannattavien jä-
senten 30 euroa. Kuoron kunniapuheen-
johtaja Risto Louhos ja kunniajäsenet Matti 
Ylitalo, Birger Kysenius, Esko Niemi, Jaakko 
Ryhänen, Eero Still ja Raimo Vankalo olivat 
vapautetut jäsenmaksusta.  Kuoron talous 
perustui pääosin konserttituloihin ja Ra-
kennusmestarien Säätiön avustukseen. Toi-
mintavuoden taloudellinen tulos oli budje-
toitua parempi johtuen ennen kaikkea kon-
serttien onnistuneesta lippujen myynnistä.

Kuoron hallituksen puheenjohtajana oli 
Hannu Ahokanto ja jäseninä: Ari Anttonen 
(varapuh.joht.), Pekka Immonen, Matti 
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KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Vuosi 2018 oli kerhon 55. toimintavuosi.

Kerhon hallitus
Puheenjohtaja Heikki Autio
Sihteeri Matti Vuorensola
Varapuheenjohtaja Harri Holopainen
Jäsenet Anna-Riitta Kallinen, Eino Menlös, 
Jouko Röpelinen ja Martti Saarinen sekä 
kokouksiin kutsuttuna kunniapuheenjohta-
ja Raimo Järvelä

V. 1964 perustettu taidekerho toimii nykyi-
sin Helsingin Rakennusmestarien Kulttuuri- 
ja perinnekerho (Hels.RKM-KUPE) nimise-
nä. Tavoitteena on saada enemmän kult-
tuurin ja perinteen hiljaisia harrastajia mu-
kaan kerhon toimintaan ja monipuolistut-
taa heidän harrastuksiaan.

Jokainen Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n jäsen on myös kerhon 
jäsen. Kerho ei peri jäsenmaksua vaan saa 
vuotuisen toiminta-avustuksensa Yhdistyk-
seltä / Rakennusmestarien Säätiöltä. Pi-
demmiltä retkiltä ja kalliimmista tilaisuuk-
sista osanottajilta on kerätty tapauskohtai-
sesti päätetty omakustannusosuus.

Tavoitteena on, että kaikissa museoissa, 
näyttelyissä ja matkojen kulttuurikohteissa 

on asiantuntija-opastus. Näin pystytään 
saamaan irti kohteesta paljon enemmän 
kuin yksityisesti tutustuen.

HRMY:n jäsenistön kulttuuriharrastuksia 
on pyritty kertomusvuonna edistämään 
myös useilla kirjoituksilla yhdistyksen kuu-
kausittain ilmestyvään lehteen. Perinteen 
ja taiteen osuutta on korostettu myös 
RKL:n ja HRMY:n Rkm-veteraanikerhon ti-
laisuuksista kerrottaessa ja aktiivisesti nii-
den, esimerkiksi yhdistyksen pikkujoulun, 
ohjelmasuunnitteluun ja toteutukseen 
osallistuttaessa.

Varsinaisia KUPE:n järjestämiä yleisötilai-
suuksia ja matkoja oli vuonna 2018 yhteen-
sattumista johtuen tavallista vähemmän, 
mutta yhteistyö RKM-veteraanikerhon 
kanssa onnistui sitä paremmin.

Toimikauden aikana kerhon hallitus ko-
koontui 5 kertaa ja yhteisiä kaikille HRMY:n 
jäsenille tarkoitettuja retkiä ja tilaisuuksia 
järjestettiin KUPE:n toimesta 4: Juusto- ja 
viinitietämyksen ilta, Rakennus- ja kuvatai-
deretki Kuusisaareen ja Espoon Emmaan, 
Valoa Syksyyn konsertti, DDT-Jazzband 
60v. Yhteistoiminnassa Rakennusmestari-
veteraanikerhon kanssa tapahtumia järjes-

tettiin 3: kevään päättäjäistilaisuus Kallio-
niemessä, virkistys- ja kylpylämatkalla Pär-
nussa ja pikkujouluristeilyllä.

Kerhon toiminta ei käynnistynyt alkuvuo-
desta 2018 toimintasuunnitelman mukaises-
ti. Varsin pitkälle suunniteltu Tiivistetty kult-
tuurimatka Pietariin jouduttiin peruutta-
maan vähäisen osanottohalukkuuden vuok-
si. Samoin kävi omissa tiloissa pidettäväksi 
suunnitellulle piirustus- ja maalauskurssille. 
Hallitus joutui nämä tosiasiat kirjaamaan 
kokouksissaan 12.2. ja 12.3. kuten myös Ha-
minan Tattoo- ja Ilmajoen oopperamatkan 
eteen nousseet odottamattomat esteet. 

KUPE:n ja Rkm-veteraanikerhon hallitusten 
6.elokuuta pidetyssä kokouksessa käsitel-
tiin jo toteutuneiden yhteishankkeiden ta-
lous- ja ohjelma-asioita ja sovittiin tulevista.

Vuosikokous pidettiin 15.10.2018. Siellä valit-
tiin vuosien 2019 - 2020 puheenjohtajaksi 
Heikki Autio ja hallitukseen Harri Holopainen, 
Anna-Riitta Kallinen, Eino Menlös, Jouko Rö-
pelinen, Martti Saarinen ja Matti Vuorensola.

Kerhon edustaja luottamustehtävissä 
vuonna 2018: Heikki Autio toimi RKL-Senio-
reiden puheenjohtajana.

Koivula (isäntä), Jukka Arovirta, Jorma 
Honkaniemi, Jouko Kuusela, Esa-Pekka 
Pennanen, Terho Pussinen, Iiro Rannema ja 
Raimo Vankalo. Hallitus kokoontui neljä 
kertaa. 

Toimihenkilöt olivat: Laulunjohtaja Henrik 
Lamberg, varalaulunjohtaja Anita Lehto-
nen, rahastonhoitaja Yrjö Liimatainen, sih-
teeri Pertti Kosonen, tiedotussihteeri Eino 
Uikkanen, järjestelytoimikunnan pj. Matti 
Koivula, painoasiamies K-J Wennerström, 
arkistonhoitajat Yrjö Liimatainen ja Jorma 
Honkaniemi, nuotiston hoitaja Jukka Aro-
virta. Toiminnantarkastajina olivat Pentti 
Koskinen ja Eero Utunen ja varatoiminnan-
tarkastajina Kaj Eklund ja Raimo Sormunen.

Musiikkilautakuntaan kuuluivat: I tenori Iiro 
Rannema ja Pekka Immonen, II tenori Esko 
Niemi ja Erkki Saarits, I basso Pentti Koski-
nen ja Kaj Eklund, II basso Matti Ylitalo ja 
Timo Laakkonen. Musiikkilautakunnan jä-
senet toimivat myös stemmojensa äänten-
valvojina.

Kuoron kevätkausi alkoi keskiviikkona 10. 
tammikuuta ja päättyi 23. toukokuuta. 
Syyskausi alkoi 22. elokuuta ja päättyi vii-
meiseen joulukonserttiin. Viimeinen vakio-
harjoitus oli 12. joulukuuta. Kuoroharjoituk-
set pidettiin vanhaan tapaan keskiviikkoisin 
kello 17.30 – 19.45 RKL:n toimitalossa Länsi-
Pasilassa.

Tapahtumakalenteri 2018

Tammikuu
10.1. Lauluharjoitukset alkoivat
24.1. Kuoron hallituksen kokous RKL:n 
 talossa

Helmikuu
11.2. Käpylän Lions Clubin talvi-
 tapahtuma Taivaskalliolla

Maaliskuu
16.3. Kuoronjohtaja Märt Ratasseppin
 siunaustilaisuus Klaukkalassa
24.3. Laululeiri ravintola Niittylounaassa
28.3.  Välimeren-matkainfo ravintola
 Nyyrikissä

Huhtikuu
4.4. II basson stemmaharjoitus
4.4. Hallituksen tilinpäätöskokous
7.4. Ylimääräinen harjoitus RKL:n 
 talossa
9.4. Helsingin Rakennusmestarit ja 
 -insinöörit AMK ry:n kevätkokous
11.4. I basson stemmaharjoitus
13.–21.4.  Välimeren-risteilymatka
25.4.  Mestari-Laulajat ry:n 
 kevätkokous RKL:n talossa 

Toukokuu
31.5. Helsingin rakennusmestari-
 veteraanien tilaisuus 
 Kallioniemessä 

Elokuu
22.8. Harjoitukset alkoivat. 
 Henrik Lamberg aloitti.
29.8. Musiikkilautakunnan kokous

Syyskuu
5.9. Kuoron hallitus RKL:n talossa

Lokakuu
8.10  Helsingin Rakennusmestarit ja
 -insinöörit AMK ry:n syyskokous
10.10.  Musiikkilautakunnan kokous
24.10.  Kuoron hallituksen kokous

Marraskuu 
3.11. Pyhäinpäivän konsertti 
 Temppeliaukion kirkossa
7.11. Mestari-Laulajat ry:n syyskokous 
 RKL:n talossa

Joulukuu
8.12. Ylimääräinen harjoitus ravintola  
 White Ladyssä
13.12. Joulukonsertti Käpylän kirkossa
22.12. Joulukonsertti Mikael Agricolan
  kirkossa
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NUORTEN KERHO
Nuorten Kerhon tehtävänä on järjestää 
opiskelijoilla ja nuorille jo valmistuneille 
mielenkiintoista ohjelmaa sekä tuoda nuo-
ret jäsenet osaksi varsinaista yhdistyksen 
toimintaa.

Toimintavuosi 2018 oli erittäin tapahtumari-
kas. Nuorten Kerhon toiminta on kehitty-
nyt vuosi vuodelta ja tapahtumien sisältö 
tuo lisäarvoa jäsenille ja opiskelijajäsenille. 

Tammikuussa 2018 Nuorten Kerho organisoi 
rekry-tapahtuman. Yrityksistä osallistui pai-
kalle: Varte, NCC, Jatke sekä SRV. Yritykset 
pitivät esittelyt toiminnastaan sekä uramah-
dollisuuksista yrityksessä. Yrityksien stän-
deillä osallistujat pystyivät esittämään kysy-
myksiä potentiaalisille työnantajille. Rek-
rytapahtuman tarkoituksena oli tuoda opis-

kelijat ja työantajat yhteen; tavoitteessa 
onnistuttiin hyvin. Toinen rekrytapahtuma 
järjestettiin marraskuussa 2018. Se houkut-
teli paikalle erittäin runsaasti opiskelijoita.

Keväällä Nuorten Kerho vieraili Ison Ome-
nan virtuaalipuistossa. Monelle tämä oli 
ensimmäinen vierailu virtuaalipuistoon. 
Nuorten Kerhon toiminnassa pyritään huo-
mioimaan vaihtelevuus tapahtumien suh-
teen, jotta osallistujille voidaan tarjota mie-
lenkiintoisia tapahtumia. Jäsenet voivat 
myös ehdottaa Nuorten Kerholle jonkin 
tapahtuman järjestämistä.

Nuorten Kerhon toiminta on yleensä ollut 
hiljaisempaa kesäkaudella. Kesällä 2018 
tehtiin poikkeus ja järjestettiin Kallionie-
men hyvissä puitteissa grilli- ja saunailta. 

Porukkaa saatiin hyvin paikalle kesän kii-
reistä huolimatta.

Syksyn perinteiseksi muodostunut ”ykkös-
ten” saunailta järjestettiin lokakuussa, tällä 
kertaa osallistujia oli hieman vähemmän 
kuin aikaisempina vuosina. Tapahtumassa 
käytiin hyvää keskustelua opiskelusta sekä 
uramahdollisuuksista.

Nuorten Kerhon pikkujoulut järjestettiin 
Himoksella yhdistyksen hallinnoimissa mö-
keissä. Pikkujouluihin osallistujapaikat täyt-
tyivät nopeasti. Ohjelmassa oli edellis-
vuosista poiketen myös vapaaehtoinen 
joululahjojen jako sekä mökkiin ostettu 
joulukuusi.

Toimintavuosi oli 102:s ja toimimme vanho-
jen perinteiden ja ”kaavojen” mukaisesti. 
Lumisen talven jälkeen alkoi kesän odotus 
ja kannattihan sitä odottaa. Kuumaa hellet-
tä ja vielä kuumempaa hellettä riitti pitkälle 
alkusyksyyn sakka. Muistoihin jäi.

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta kokoontui kuusi (6) kertaa toi-
mintavuoden aikana. Kaikki päätökset ovat 
olleet yksimielisiä. Jäsenet ovat osallistu-
neet kokouksiin seuraavasti: Anneli Junni-
lainen 4, Pirkko Kirjavainen 4, Raija Nissi-
nen 3, Anja Penttilä 5, Leena Sirjala 5 ker-
taa, puheenjohtaja Tuula Toivonen 5 kertaa 
ja varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki 6 
kertaa.

Toimikunnat
”Käsityöläiset” kokoontuivat keskiviikkoi-
sin, kahvin kera.

Ohjelmatoimikunta järjesti kaksi kerhoiltaa 
vuoden aikana.

Matkailutoimikunta järjesti kevätretken 
Lieto–Turku suunta.

Kerhoillat
Toimintavuosi aloitettiin vuosikokouksella 
18.1.2018, läsnä 17 jäsentä.

• 8.2. ohjelmatoimikunnan ilta, vieraana 
Matti Vuorensola. 12 jäsentä oli mukana.

• 8.3. kirjainryhmä A–K:n ilta, vietettiin 
Naisten päivän merkeissä, 17 jäsentä 
mukana.

• 12.4. kirjainryhmä L–N:n ilta. Kävimme 
ensin Design Museossa ja sen jälkeen 
ilta jatkui kerholla kahvin ja rupattelun 
merkeissä 14 jäsenen voimalla.

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
• 23.5. kevätretki Lieto–Turku. Liedon 

pappilassa saimme kirkkoon tutustu-
misen jälkeen aivan verrattomat kesti-
tykset: mehun, kahvin ja juuri paiste-
tut viinerit. Tutustuimme myös pappi-
laan, jossa ruustinna kertoi paikan his-
toriasta. Turussa nautittiin maukasta 
ruokaa 18 jäsenen kesken.

• 13.9. oli syyskauden avajaiset. Pirkko 
tarjosi kakkukahvit ja kuoharit 90-vuo-
tismerkkipäivänsä johdosta. Paikalla 
oli 15 jäsentä.

• 11.10. ohjelmatoimikunnan ilta. Ella 
Penttilä oli esittelemässä Tupperware-
tuotteita. 18 jäsentä oli mukana. 

• 8.11. M–Ö -kirjainryhmän ilta. Tutus-
tuimme Amos Rex -museoon, joka oli 
todella nähtävyys. Museon jälkeen 
joimme kerholla Leena Haataisen 
70-vuotiskahvit. Paikalla oli juhlimassa 
14 jäsentä.

• 28.11. kirjainryhmä L–N järjestämä pik-
kujoulu. Olimme katsomassa Vantaan 
teatterissa näytelmää ”Paperineilik-
ka”. Teatterin jälkeen söimme mauk-
kaan aterian Ravintola Zillassa. Mo-
lemmat paikat ovat Vantaan Tikkuri-
lassa. Jäseniä oli paikalla 22.

Muu toiminta
• 17.3. olimme Aleksanterin teatterissa 

kuuntelemassa ja näkemässä Ritva Ok-
sasta, teemana ”Älä jätä sinua yksin”.

• 22.11. johtokunta tarjosi Pirkolle Rouvi-
en lounaan syntymäpäivälahjana Ra-
vintola Oklahomassa Vantaan Tikkuri-
lassa.

• 25.11. myyjäiset. Kahdeksan Rouvaa 
paikalla, mutta oli kovin huono me-
nestys.

• 13.12. kokoonnuimme kerholla glögin 
sekä piparien merkeissä ja tietysti ru-

pateltiinkin. Sen jälkeen lähdimme Kä-
pylän kirkkoon Mestari-Laulajien jou-
lukonserttiin. Mukana oli 15 Rouvaa.

Tapahtumiin ja toimintaan osallistui toimin-
tavuoden aikana yhteensä 171 Rouvaa.

Toimintavuoden 2018 jäsenmaksu oli 11 € ja 
kertakaikkinen 100 €.

Vuonna 2018 lahjoitimme 300 euroa Nenä-
päivä-keräykseen.

Jäsenmäärä oli vuoden 2018 lopussa 46 jä-
sentä.

Toimihenkilöt vuonna 2018
Kunniapuheenjohtaja Raija Nissinen
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki
Johtokunnan jäsenet Anneli Junnilainen
 Pirkko Kirjavainen
 Raija Nissinen
 Anja Penttilä
 Leena Sirjala
Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma

Toimikunnat:
Ohjelma Raija Lehtola
Käsityö Pirkko Kirjavainen
Askartelu Tuula Salminen
Matkailu Aune Korkeamäki

Kirjainryhmien yhdyshenkilöt:
A–K Anja Hiltunen ja Anneli Junnilainen 
L–N Raija Lehtola ja Maila Luoma
M–Ö Anja Penttilä Leena Sirjala 

Arvoisat Rouvat, kiitos tästä vuodesta 2018. 
Johtokunta toivottaa kaikille hyvää vuotta 
2019!
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RAKENNUSMESTARIVETERAANIKERHO
Vuosi 2018 oli kerhon 42. toimintavuosi.

Kerhon hallitus
Puheenjohtaja Taisto Malinen
Sihteeri Matti Vuorensola
Varapuheenjohtaja Harri Holopainen
Jäsenet Heikki Autio, Eino Menlös, Kalevi 
Hänninen ja Martti Saarinen

Toimikauden aikana kerhon hallitus ko-
koontui 12 kertaa ja yhteisiä kuukausitapaa-
misia oli 8 sekä matkoja ja tutustumiskäyn-
tejä 4 kertaa. Osa matkoista ja tutustumis-
käynneistä oli yhteisiä Kulttuuri- ja perinne-
kerhon kanssa.

Kerhon toiminta toteutui hallituksen laati-
man toimintasuunnitelman mukaisesti kuu-
kausitapaamisten, tutustumiskäyntien, vir-
kistysmatkojen ja kuntoilutapahtumien 
muodossa. Niihin pyrittiin saamaan henkis-
tä tai fyysistä hyvinvointia ja yleissivistystä 
edistäviä ulkopuolisten tai omien jäsenten 
pitämiä esitelmiä, esityksiä tai kilpailuja. 

Kuukausitapaamisiin osallistui 25-30 henki-
löä, tutustumismatkoihin 20-50. Virkistys- ja 
kylpylämatkalla sekä pikkujoulumatkalla oli 
50 henkilöä seuralaiset mukaan lukien.

Tammikuun toiminta alkoi 8.1. kerhon halli-
tuksen kokouksella. Taisto Malinen jatkoi 
puheenjohtajana, varapuheenjohtajaksi va-
littiin Harri Holopainen ja sihteeriksi Matti 
Vuorensola.

Kevätkokous pidettiin 22. tammikuuta. Ko-
kouksen avasi puheenjohtaja Taisto Mali-
nen onnitellen 80-vuotispäivän johdosta 
Eino Menlösiä, jonka laajaan ansiolistaan 
kuuluu mm. pitkäaikainen toimiminen ker-
hon hallituksessa. 

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin 
Mikko Ojala ja siihen osallistui 25 yhdistyk-
sen jäsentä.  Kevätkokous- ja ilmoitusasioi-
den käsittelyn ja kokouksen päättämisen 
jälkeen pidetyssä vuoden ensimmäisessä 
tapaamisessa Vuorensola piti esitelmän 
runsaan kuva-aineiston höystämänä Jari 
Kokkilaa ja SRV:tä käsittelevästä Jukka 
Saastamoisen kirjasta Rakentajan jälki. Il-
moitusasioina kerrottiin osanottajille halli-
tuksen suunnittelemasta Pietarin kulttuuri-
pitoisesta ryhmämatkasta ja loppukesään 
kaavaillusta totuttua pitkäkestoisemmasta 
kylpylä- ja virkistysmatkasta Pärnuun.

Helmikuun 26. kokoonnuttiin perinteiseen 
tapaan ulkoilupäivän nimissä Paloheinän 
ulkoilumajan kahvioon. Osanottajia oli yl-
lättävänkin paljon, yhteensä 26. Johtuiko 
sitten helmikuun HRMY-lehti-ilmoituksessa 
käytetystä v 1942 maaottelumarssi-kuvas-
ta. Tapaamisessa käytettiin useita puheen-
vuoroja alkaneen vuoden toiminnan suun-
taviivoista. Osanottajia informoitiin myös 
ennen tapaamista pidetyn hallituksen ko-
kouksen päätöksistä mm. Pärnun kylpylä-

matkasta ja pitkälle suunnitellun Pietarin-
matkan peruuntumisesta liian pienen kiin-
nostuksen vuoksi

Maaliskuussa hallitus päätti jo 6. päivän 
puhelinkokouksessa raitiovaunukiertoaje-
lun toteutuksesta ja valtuutti Vuorensolan 
kutsumaan tamperelaisia Kallioniemen ko-
koukseen. Maaliskuun tapaamista edeltä-
vässä kokouksessaan 26.3. hallitus päätti 
yleisten, kaikille jäsenille tarkoitettujen ko-
kousten nimityksen muuttamisesta tapaa-
misiksi.  Tapaamisista pyritään tekemään 
myös muistio, joka esitetään aina seuraa-
vassa tapaamisessa. Maaliskuun tapaami-
sessa pääosaan nousi ohjelmana jo useasti 
ollut, perinteeksi muodostunut kuvatieto-
kilpailu. Tietokilpailuttaja Vuorensolan noin 
35 monialaisen kilpailukysymyksen jälkeen 
luovutettiin voittajalle viime vuonna Suomi 
100 v. -merkeissä ilmestynyt ”Rakennetun 
Suomen tarina”.

Huhtikuun tapaamisen 23.4. aluksi Puheen-
johtaja Malinen onnitteli 91 vuotta täyttä-
vää todellista Veteraanijäsentä Niilo Tapa-
nista. Sen jälkeen näytölle heijastettiin 
edellisen tapaamisen muistio ja täsmennet-
tiin seuraavien tapahtumien päivämääriä: 
Ratikkakierros 7.5., Pärnu 26.8.-1.9., Kallio-
niemi 21.5. Tapaamisen päätteeksi Vuoren-
sola piti noin 70 kuvan tukeman esitelmän 
neljän ammatti- ja koulutoverin tekemästä 
”Keväänhakumatkasta Aurinkorannikolle 
27.3.–9.4.2018.” Hallituksessa ennen tapaa-
mista pohjustettiin mm. Eduskuntataloon 
tutustumista ja Kallioniemen ohjelmaa.

Toukokuun 7. päivän Raitiovaunukiertoaje-
lu onnistui varsin hyvin toteuttamaan suun-
nitellun tavoitteensa: tutustuttaa osanotta-
jat uusien kaupunginosien raitiotielinjoihin 
ja rakentamiseen turvallisen matkan pääs-
tä. Vaunuun noustiin Sähkötalon pysäkiltä 
ja poistuttiin Jätkäsaaren, Keskustan ja Pa-
silan jälkeen Raitiotiemuseolla Taka-Töölös-
sä. Osanottajia oli 38 henkilöä.

Toukokuun 21. Kallioniemessä veteraanit 
pitivät perinteisiä kevätkauden päättäjäisi-
ään. Tilaisuus onnistui. Ilma oli suorastaan 
ihana. Mestari-Laulajat olivat suurella jou-
kolla juhlistamassa tilaisuutta erinomaisesti 
aikaan ja paikkaan sopivilla lauluillaan. Kala-
keittokin maistui. Kerhon hallitus piti en-
nen ulkotapahtumia kokouksensa ja infor-
moi sen jälkeen jäsenistöä Kallioniemen si-
sätiloissa, jonne Vuorensola oli koonnut 
myös pienimuotoisen valokuvanäyttelyn.

Syksyn 2018 toiminnan suunnittelu alkoi jo 
6.8.hallituksen kokouksella ja työlounaalla, 
jonne oli kutsuttu myös KUPE:n edustajat 
ja mahdollinen Veteraanikerhon tuleva pu-
heenjohtaja. Silloin päätettiin mm. Nuuksi-
on retkestä 30.10 ja kaavailtiin suunnitellun 
Tukholmaretken ja perinteisen KUPE:n 
kanssa yhteisen pikkujoulutilaisuuden yh-
distämistä yhteiseksi Tukholman risteilyksi.

Kylpylä- ja virkistysmatka Pärnuun 26.8.-
1.9. aloitti syksyn 2018 toiminnan. Täysi lasti 
eli 52 jäsentä ja seuralaista matkusti Suo-
menlahden yli ja jatkoi bussilla noin 130 km 
Tallinnasta Riianlahden rannalle Pärnuun. 
Kohteeksi oli valikoitunut tarjousten perus-
teella Tervis Spa -kylpylä, joka osoittautui-
kin hyväksi erityisesti tarjoamiensa hoito-
jen puolesta. Tyytyväisyyteen vaikutti suu-
resti myös aikaisemmasta pidennetty mat-
kan kestoaika.  

Syyskokous ja syyskuun tapaaminen 24.9. 
Vuoden merkittävin kokous, syyskokous su-
jui täysin sääntöjen mukaisesti ja sujuvasti 
puheenjohtajaksi valitun Leila Niemisen joh-
dolla. Kerhon puheenjohtaja Taisto Malinen 
ilmoitti aluksi vastaesityksistä huolimatta 
luopuvansa kerhon hallitustyöskentelystä. 
Uudeksi puheenjohtajaksi vuoden 2019 alus-
ta valittiin Ari Angervuori. Karl-Johan Wen-
nerström valittiin uudeksi hallituksen jäse-
neksi sekä Heikki Autio, Martti Saarinen ja 
Matti Vuorensola valittiin erovuorostaan 
huolimatta jatkamaan. Eino Menlösin ja Ka-
levi Hännisen valtuutus ei ollut katkolla. Vpj. 
Harri Holopainen, jonka kausi ei ollut nyt 
katkolla ilmoitti, aikapulaansa vedoten, et-
tei ole käytettävissä kaudella 2019. Vuosiko-
kous hyväksyi asian. Syyskokouksen jälkeen 
syyskuun tapaamisen ohjelmassa oli syksyn 
ensimmäinen kuvatietokilpailu. Sen voitti 
Hannele Siitonen saaden palkinnoksi syksyn 
bestseller-jännitysromaanin.

Syksyn retkitarjonnan aloitti 30. syyskuuta 
tehty Ruskaretki Nuuksioon kohteena Hal-
tian opastuskeskus ja Kattilan alue. Näke-
mistä oli tarjolla runsaasti massiivipuura-
kentamisen huippusaavutuksesta Kattilan 
30-luvun funkkishuvilasta 1880-luvun enti-
söityyn torppaan. 

Lokakuun kuukausitapaamisessa 22.10. hie-
man lipsuimme päätöksestä välttää tilai-
suuksiemme muuttumista kaupallisiksi Tä-
hän oli mielestämme hyvä syy. Halusimme 
tietää ”Miten nukkuisimme paremmin?” 
Saimme illan esitelmöitsijältä Eeva-Riitta 
Routamolta paljon vihjeitä asiasta ja käsi-
tykseksi jäi, että sekä hän että 25 kuulijaa 
olivat tyytyväisiä ohjelmaan. Ennen esitystä 
Malinen kertoi eduskuntakäyntiin asete-
tuista vaatimuksista ja Vuorensola aloitti 
Pikkujouluristeilyn markkinoinnin. Tilaisuu-
den aluksi oli pj. Malinen jo ehtinyt esitellä 
syyskokouksessa valitun uuden puheenjoh-
tajan, Ari Angervuoren ja uuden hallituksen 
jäsenen Karl-Johan Wennerströmin.

Marraskuu aloitettiin pitkään suunnitellulla 
tutustumiskierroksella juuri entisöityyn 
Eduskuntataloon. Se herätti jäsenistössä 
niin suurta mielenkiintoa, ettei kaikkia ha-
lukkaita voitu ottaa mukaan pitkään odot-
tamamme vierailijakiintiön puitteissa. Viisi-
kymmenhenkinen joukkomme näki erin-
omaisen hienosti entisöidyn erinomaisen 
hienon talon.
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HIMOS
Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä oli 
Rakennusmestarien Säätiön omistamat Hi-
moslakka A- ja B-nimiset vapaa-ajanasun-
not. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-Himoksen 
Himoslaaksossa osoitteessa Laaksolankuja 
10. Asunnoissa on 3 huonetta, keittiö, ruo-
kailu- ja saunatilat sekä avara parvi, asuin-
pinta-ala on 88 neliötä.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat vara-
ta kohteita viikoksi kerrallaan hallituksen 
vahvistamaan käyttökustannuksia vastaa-
vaan omakustannushintaan.

Himoksen alue sopii oivallisesti ympärivuo-
tiseen käyttöön. Laskettelumahdollisuuksi-
en ohella Himoksella on parannettu latu-
verkostoa. Molemmissa asunnoissa on käy-
tössä myös kaksi yhdistyksen nimellä ole-
vaa hissilippua.

Talvikauden ulkopuolella Himoksen maas-
tot sopivat esimerkiksi patikointiin, marjas-
tukseen ja sienestykseen. Himoksella on 
myös täysimittainen golfkenttä.

Vapaa-ajanasunnot ovat olleet hyvin suosit-
tuja varsinkin talvikaudella. Jäsenistön käy-
tön lisäksi tiloissa on järjestetty viikonlopun 
pituinen oppilastilaisuus. 

Vuoden 2018 viikkoja koskevat ennakkova-
raukset käsiteltiin marraskuussa. Samaa 
viikkoa haluavista aikaisempien käyttöke-
tojen määrä ratkaisee. Tasatilanteessa saa-
ja ratkaistaan arpomalla. Vapaaksi jääneitä 
ja vapautuvia viikkoja voi hakea pitkin vuot-
ta toimittamalla varaushakemuksen noin 
kuukautta ennen aiottu käyttöä.

Yhdistyksen vapaa-ajan kiinteistö Kallionie-
mi sijaitsee Laajasalossa merenrannalla 
osoitteessa Keulakuvantie 18.

Helsingin Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n kotisatama sijaitsee myös Kallionie-
messä ja heillä on ollut Kallioniemessä vil-
kasta toimintaa 2018.

Käyttötarkoituksensa mukaisesti Kallionie-
mi on ollut touko-syyskuun 2018 yhdistyk-
sen jäsenkunnan ja sen alaosastojen käy-
tössä. Siellä järjestettiin useita alajaostojen 
tilaisuuksia kauden aikana.

KALLIONIEMI URHEILUTOIMIKUNTA
 
Toimintavuoden aikana pidettiin perintei-
set kevät- ja syystalkoot, avajaiset sekä 
tehtiin normaaleja huoltotoimenpiteitä.
 
Kallioniemen toimintaa hoiti viisihenkinen 
isännistö. Isännistö kokoontui vuoden aika-
na 4 kertaa.
 
Kallioniemen isännistöön kuului tällä kaudel-
la: Tapio Päiväläinen pj., Niilo Hämäläinen, 
Jere Väisänen, Ismo Laita ja Hannu Marttila.
 
Kiinteistönhoitajan tehtäviä hoiti Tuula Ha-
lonen.

Urheilutoimikunta muodostuu yhdistyksen 
urheilua harrastavien alaosastojen puheen-
johtajista.

Toimikunnan puheenjohtajan ja samalla sih-
teerin tehtäviä hoiti Raimo Hartonen. Jaos-
tot hoitivat itsenäisesti omat lajinsa eikä 
urheilutoimikunnan tarvinnut kokoontua.

RKL: n urheilutoimikunnan puheenjohtaja-
na oli myös Raimo Hartonen.

Marraskuun tapaamisen 26.11. aluksi uusi 
HRMY:n puheenjohtaja Timo Saarikko luo-
vutti yhdistyksen puolesta Veteraaniker-
hon puheenjohtajuudesta vetäytyvälle 
Taisto Maliselle Ukkomestari -patsaan en-
nakoiden Taiston tulevaa 80-vuotispäivää 
ja kiitti Taiston panosta Kerhon toiminnas-
sa. Päivän teemaa ”Keräily on iloinen asia” 
alusti tietokirjailija Jukka Vesterinen. Hän 
oli valinnut oivaltavasti esiteltäväksi ai-
heekseen Saimaan kanavan. Esitelmöitsijän 
yllätti vastaus, minkä hän sai kysymykseen-
sä, oliko kukaan ollut rakentamassa kana-
vaa? Mikko Ojalan lisäksi pöydän oikealta 
sivulta nousi peräti kolme kättä ylös.

Hallituksen kokouksessa ennen tapaamista 
oli jo ehditty sopia mm. toisesta mahdolli-
suudesta Eduskuntataloon tutustumiseksi 
7.1.2019. sekä Kalle Päätalosta kertovan 

haastattelufilmin ottamisesta  tammikuun 
tapaamisen ohjelmaan.  Molemmista asioi-
den toteutuksesta lupasi vastata uusi pu-
heen johtaja Ari Angervuori. 

Joulukuussa oli perinteisen Veteraanien ja 
KUPE:n yhteisen pikkujoulujuhlan aika. Tällä 
kertaa sitä ei pidettykään Fredrikinkatu 51-
53 kerhotilassa vaan Viking Linen laivalla 
sen irtaannuttua 12.12. Stadsgårdenin laitu-
rista. Sitä oli edeltänyt ohjelmaamme kuulu-
nut kiertoajelu jouluun valmistuvassa Tuk-
holmassa. Osa porukasta kävi juuri pitkän 
remontin jäljiltä avatussa Ruotsin Kansallis-
museossa. Pikkujoulutilaisuuden kohokoh-
ta oli Ari Angervuoren osin tekemä ennen-
näkemätön filmi Kalle Päätalon haastatte-
lusta. Perinteisen pikkujoulun kuvatietokil-
pailun pääpalkintona oli joulukinkku. Tieto-
viisaimmaksi tiukassa kilpailussa osoittautui 

Olli Heire. Osanottajia matkalla oli maksimi-
määrä eli 35 jäsentä ja 15 seuralaista. Pikku-
joulutilaisuuden ja juhlaillallisen välissä piti 
Kerhon hallitus vuoden 2018 viimeisen ko-
kouksensa, jossa käsiteltiin kiireellisimpiä 
alkuvuoden toimintaan liittyviä asioita. 

Toimintavuoden aikana Veteraanikerhon 
jäsenet ovat myös varsin runsaslukuisesti 
osallistuneet Helsingin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry:n jäseniltoihin ja ta-
pahtumiin sekä RKL-senioreiden kesäpäi-
viin Porissa ja Toiminnansuunnittelu- ja kun-
toilutapahtumaan Pajulahdessa.

Kerhon edustajat luottamustehtävissä 
vuonna 2018
RKL-seniorit: Raimo Järvelä RKL-seniorei-
den kunniapuheenjohtajana ja Heikki Autio 
RKL-Senioreiden puheenjohtajana

Vuosi 2018 oli ampujien 50. toimintavuosi. 
Ammunnan harrastus jatkuu. Vuoden 2018 
ammuntakilpailujen tuloksia löytyy yhdis-
tyksen nettisivuilta www.hrmy.fi.

Vuoden ammunnat sujuivat Sipoossa SMY:n 
radalla haulikon merkeissä: 5.6. metsäs-
tysammunta, 12.6. skeet ammunta ja 20.8. 
metsästystrap. 13.8. ammuttiin hirviam-
munnan täyskilpailu eli 4+6+10 laukausta.

AMPUJAT
Ammunnoissa oli vaihteleva sää ja osanot-
to määrällisesti samalla tasolla kuin aikai-
semmin. 

SMY:n ampumarataa parannetaan huo-
mattavalla maanrakentamisella ja uutena 
tulee kiväärirata samalle alueelle. Harras-
tusmahdollisuudet paranevat jatkossa näil-
tä osin.

Turvallisuus on tärkeä osa tätä harrastusta 
ja siihen kerrataan toimintatapoja vuosit-
tain.

Toivomme että RKL:n kesäpäivien yhtey-
dessä olisi mahdollista järjestää myös am-
munnan kilpailuja.

Ampumajaoksen vetäjänä toimi Esa Säntti.

HRI1904_16-35_Vuosikertomus 2018.indd   32 15.3.2019   15:12:16



334/2019 hrmy

Jaoston puheenjohtajana ja samalla sihtee-
rinä toimi Raimo Hartonen. Jäseniä olivat 
Ilkka Wastimo, Heikki Räsänen, Veikko Luo-
de, Åke Lund, Martti Passi ja Kalevi Vikman.

Hiihto- ja yleisurheilujaosto järjestää vuosit-
tain yhdistyksen mestaruuskilpailut mo-
lemmilla hiihtotavoilla, maastojuoksussa 
kevät- ja syyskilpailun sekä yleisurheilun, 
jossa lajeina on 100 m, 1500 m, pituus, kuula 
ja kiekko. Ilahduttavaa oli, että opiskelijajä-
seniä osallistui toimintaamme etenkin 
maastojuoksussa.

Hiihtoa pääsee pääkaupunkiseudulla nykyi-
sin harrastamaan lähinnä vain tykkiladuilla. 
Yhdistyksen hiihdot pidettiin perinteisesti 
Paloheinän laduilla. Perinteisellä hiihtota-
valla 28.2 oli 9 osallistujaa ja vapaalla hiihto-
tavalla 8.3 oli 10 osallistujaa. 

RKL: n hiihtomestaruus kilpailut pidettiin 
yhdistyksen toimesta 10.2. Mäntsälän Hirvi-
haaran hiihtokeskuksessa vapaalla hiihto-

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
tavalla. Erinomaisissa olosuhteissa hiihde-
tyssä kilpailussa oli 29 osallistujaa. Osallis-
tujamäärät ovat toki vähentyneet vuosien 
varrella, mutta hiihdolla on vielä paikkansa 
mestarien vapaa-ajan toiminnassa. Yhdis-
tyksestämme henkilökohtaisessa kilpailus-
sa voittoon ylsivät: M45 Marko Hartonen, 
M40 Juha Leivonen, M55 Jukka Rahkonen, 
M70 Raimo Hartonen, N50 Pirjo Lauren ja 
rouvista Eila Hartonen. Ensimmäistä kertaa 
mukana oli opiskelijajäsenille tarkoitettu 
sarja, jonka voitti Ville Pakkanen. Viesteissä 
Helsinki voitti A ja B-sarjan.

RKL:n pitkänmatkan hiihto hiihdettiin pe-
rinteisesti Finlandia hiihdon yhteydessä 
24.2. Lahdessa perinteisellä hiihtotavalla. 
Yhdistyksestämme hiihtoon osallistuivat 
M40 Marko Hartonen ja Juha Leivonen, 
M50 Jukka Rahkonen ja Ari Rantamaa erin-
omaisilla suorituksilla. Valitettavasti RKL: n 
osalta ei tuloksia saatu selvitettyä tänä-
kään vuonna.

Maastojuoksut keväällä ja syksyllä juostaan 
perinteisesti Pirkkolan pururadalla. Kevääl-
lä 19.4. oli 15 kilpailijaa ja syksyllä 20.9. oli 14 
kilpailijaa. Kävelyyn ilman ajanottoa osallis-
tui 7 kävelijää.

Yleisurheilu kilpailuissa 24.8. Vuosaaressa 
oli ainoastaan 3 osallistujaa.  

RKL: n mestaruuskilpailut yleisurheilussa ja 
maastojuoksussa käytiin kesäpäivien yhte-
ydessä 15.6. Kuopiossa. Yhdistyksestämme 
oli mukana 6 kilpailijaa. Mitalisteistamme 
paras oli Veikko Luode M75, hän voitti 1000 
m ja maastojuoksun ja sai pituudessa hope-
aa ja kuulassa pronssia. Martti Passi M70 
voitti 60 m ja 1000 m. Raimo Hartonen M70 
voitti maastojuoksun. Heikki Räsänen M70 
veti kaikki lajit läpi saaden hopeaa 1000 m, 
maastojuoksussa, pituudessa ja kuulassa 
sekä pronssia 60 metrillä.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry:n kalakerho järjesti yhdistyksen jä-
senistölle omia ’ei liian tiukkapipoisia’ -ka-
lastuskilpailuja ja kaikkea kalastukseen liit-
tyvää toimintaa.

Kerhotoiminnan tavoitteena oli tukea jäse-
nistön hyvinvointia sekä virkistystä tarjo-
amalla jäsenistölle harrastusmahdollisuuk-
sia kerhossa. Eri-ikäisistä jäsenistä koostu-
vassa kerhossa oli mahdollista luoda uusia 
ystävyyssuhteita ja saada erilaisia koke-

KALAKERHO
muksia kalastuksesta ja luonnossa olemi-
sesta.

Järjestimme maaliskuussa pilkkikisat Vihdin 
Wuoriolassa ja kesäkuun alussa onkikisat 
Kallioniemessä. Kilpailut järjestettiin perhe-
tapahtumina.

Hallituksen kokouksia pidettiin 3 kertaa ja 
lisäksi hallituksen jäsenet kävivät keske-
nään lukuisia puhelinkeskusteluja.

Hallituksen kokoonpano järjestäytymisko-
kouksen jälkeen: puheenjohtaja Reino Ho-
lappa, sihteeri Jouko Röpelinen, muut jä-
senet Esa Säntti ja Martti Saarinen.

Päättynyt kausi oli yhdistyksen Golf-jaok-
sen 28. toimintakausi.

Jaoksen tarkoituksena on antaa jäsenille 
mahdollisuus yhteen suosituimmista liikun-
tamuodoista eli golfin harrastamiseen har-
joitusten ja kilpailujen merkeissä. Golf on 
liikuntamuoto, joka sopii kaikenikäisille har-
rastajille. 

Jaoksemme jäsenet kuuluvat noin 40:een 
eri golf-seuraan. 

Jaoksen puheenjohtajana on toiminut Rai-
mo Kostiainen ja kilpailutoiminnan vetäjä-
nä Matti Väätänen.

GOLF-JAOS
Jäsenistö
Jaoksen jäsenmäärä oli kauden päättyessä 
97.

Kokoukset
Jaoksen vuosikokous pidettiin 9.4.2018. 
Vuosikokouksen lisäksi kokouksen valitse-
ma työryhmä on pitänyt omia palaverei-
taan ja monia puhelin- ja sähköpostineu-
votteluja.

Kilpailut
RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 16.6. Ta-
rina Golfin kentällä Kuopion yhdistyksen 
toimiessa kisajärjestäjänä. Kilpailun tulok-
set ovat RKL:n nettisivuilla www.rkl.fi.

Jatkoimme neljän kaupungin RKM-yhdis-
tysten kesken pelattavaa kaupunkiottelui-
den sarjaa. Kilpailu pidettiin 7.6. Iitti Golfin 
kentällä. 

Kaupunkiottelu Helsingin ja Tampereen yh-
distysten kesken pelattiin 10.7. Tammer 
Golfin kentällä.

Yhdistyksen omat mestaruuskilpailut järjes-
tettiin Keimola Golfin Saras-kentällä 6.9. Kil-
pailun tulokset on julkaistu jäsenlehdessä.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja tapahtu-
mistaan jäsenlehdessä, kotisivuilla sekä 
sähköposteilla jaetuilla tiedotteilla.

HRI1904_16-35_Vuosikertomus 2018.indd   33 15.3.2019   15:12:16



34 hrmy 4/2019

MAILAPELIJAOS / TENNIS
Toimintakauden tavoitteena on edelleen 
ollut saada yhdistyksen uusia liikunnan har-
rastajia kiinnostumaan myös mailapeleistä 
muiden urheiluliikuntamuotojen lisäksi. 
Tennis, sulkapallo ja squash ovat suosittuja 
kunto-urheilulajeja, jotka sopivat lähes kai-
kenikäisille.

Yhdistyksen aktiiviset tenniksen harrasta-
jat harjoittelevat itse varaamillaan pelivuo-
roilla pääkaupunkiseudun tennishalleilla. 
Pelaajat maksavat itse harjoitusvuoronsa 
käyttäen yhdistyksen tukemia liikuntasete-
leitä ja pelaavat omilla pelivälineillään. Ja-
oksen tenniksen vetäjät ovat tarjonneet 
henkilökohtaista valmennusta ja valmen-
nustietoutta kaikille halukkaille pelaajille.

SUUNNISTUS
Viikoittaisia sarjakilpailuja lähialueiden suun-
nistusseurojen järjestäminä pidettiin kaudel-
la 2018 seitsemäntoista. Vuosi 2018 oli toi-
nen vuosi, kun yö-kisa laskettiin mukaan 17. 
sarjakilpailuun.   Näiden lisäksi järjestettiin 
41. RKM: n viestisuunnistus 12.6.2018 Es-
poon Siikajärvellä.

Sarjakilpailujen yhteydessä pidettiin seuraa-
vat erikoiskilpailut
5.6. Pitkät matkat / Helsingin RKM- 
 yhdistyksen – yritysten välinen  
 joukkuekilpailu Kirkkonummella
12.6. RKM-viesti, Espoon Siikajärvellä
14.8. Helsingin ja Espoon RKM-
 yhdistysten mestaruuskilpailut  
 Keimolassa
21.8. Rakentaja-Rastit ry:n mestaruus- 
 kilpailut, Luukki

Monet pelaajat ovat osallistuneet tennis-
hallien järjestämiin kaksin- ja nelinpelisarjoi-
hin ja pelaavat myös kansallisissa kilpailuis-
sa sekä Suomen Tennisliiton järjestämää 
sarjatennistä vaihtelevalla menestyksellä. 
Kilpailukulunsa pelaajat maksavat henkilö-
kohtaisesti.

Kiitämme kaikkia aktiivisia tenniksen ja sul-
kapallon harrastajia ja kilpapelaajia osallis-
tumisesta jaoksen toimintaan.

Jaoksen tenniksen vetäjät ja pelaajat ovat 
järjestäneet myös yhteisiä harjoituksia 
SAFA:n, RIL:n ja HeRIA:n tennispelaajien 
kanssa. Perinteinen nelinpeliottelu pelattiin 
tänä vuonna LVI-, rakenne- js laivanraken-

nusinsinöörejä ja HRMY:tä edustavien jäsen-
ten kesken. Jaoksen tenniksen kaksinpelin 
mestaruudesta ei tänä vuonna pelattu.

Ikä ei ole uuden harrastuksen aloittamisen 
este. Squashin ja Sulkapallon harjoitusten 
vetäjiksi tarvitsemme apuvoimia. Asiasta 
kiinnostuneita kokeneita pelaajia pyydäm-
me ottamaan yhteyttä jaoksen vetäjiin. Ja-
oston toiminnasta olemme tiedottaneet 
yhdistyksen jäsenlehdessä, kotisivuilla ja 
sähköpostin välityksellä suoraan pelaajille.

Kunnossa kaiken ikää toivottavat jaoston 
vetäjät Martti Rissanen, Eino Menlös ja 
Olavi Malminen.

4.9. RIL:n mestaruuskilpailut Sipoossa
25.9. Yö-suunnistus A-, B- ja C-sarjat,  
 Keravalla

Lisäksi osallistuttiin 18.-19.8.2018 Rakentaji-
en SM-suunnistuksen mestaruuskilpailuihin 
Vihdissä. Tuloksena oli mestaruuksia ja mui-
ta hyviä sijoituksia, joten Sarvet saatiin taas 
palautettua Helsingin yhdistykselle. 

Kauden aikana kilpailuissa tehtiin 1767 kil-
pailusuoritusta (RKM-viesti ja Yö-kisa mu-
kaan lukien) Sarjakilpailuissa oli keskimää-
rin 100 osallistujaa / kilpailu ja yhteensä 
1698 kilpailusuoritusta. Edellisenä vuotena 
kilpailusuorituksia oli 1806 (sarjakilpailus-
sa). Kauden 2018 päättäjäiset pidettiin 
2.10.2018 Kallioniemessä, Helsingissä.

Tiistaisten kilpailujen tulokset olivat kaikki-
en luettavissa pääsääntöisesti saman vii-
kon keskiviikkona ositteessa www.raken-
tajarastit.com. Perinteiset yhteenvetolistat 
kesän suunnistuksista ovat nähtävillä ja tu-
lostettavissa samoilta sivuilta. Kotisivujen 
ja tulospalvelun kehittämistä jatkettiin 
edelleen vuonna 2018. 

Julkaisimme kauden kilpailuohjelman Hel-
singin Rakennusmestarit ja -insinöörit -leh-
dessä sekä erillisen käsiohjelman maalis-
kuussa, joka jaettiin jäsenille.

Suunnistusjaoston esimies/rahastonhoitaja 
on Sakari Heikkinen.

Keväällä, huhtikuussa, olimme uintileirillä 
Pajulahdella. Osallistujia oli 7 ja lisäksi yksi 
ulkopuolinen. Valmentajana meillä oli Juk-
ka Pikkarainen.

UINTI
Toukokuun puolivälissä pidimme keske-
nämme uintikilpailut Mäkelänrinteen uima-
hallissa, osallistujia oli 10 henkeä. Jukka 
Pikkarainen tuomaroi kisat. Palkinnot jaet-
tiin yhdistyksen syyskuun kokouksessa.

Vuosikokous pidettiin Kallionimessä touko-
kuussa.

Uintijaoksen vetäjänä toimi Tero Jaatinen.
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Vuoden ensimmäisessä Mestari-illassa asiaa

TYÖNÄKEMISESTÄ
Tervetuloa!

Valoa 
Helsinkiin
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Rakennusmestarit
ja -insinöörit
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Helmikuun Mestari-illan aiheena 
rakentamisen DIGITALISAATIO
Tervetuloa kuuntelemaan ja kysymään!

HELSINGIN VANHIN KÄVELYKATU 
PERUSKORJATTIIN
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ja -insinöörit
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Maaliskuun Mestari-illan aiheena 
UUDET PALOMÄÄRÄYKSET

Tervetuloa kuuntelemaan ja kysymään!

TAMPEREELLA 
RAKENNETAAN

KORKEAA
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Sisältää yhdistyksen 

VUOSIKERTOMUKSEN 2017

Metropolian Myllypuron kampus 
harjakorkeudessa
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Toukokuun Mestari-illan aiheena 

RAKENNUSMESTARIEN TALO –
sen rakentaminen, 

laajennukset ja korjaukset
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ja -insinöörit
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Tervetuloa Mestari-iltaan 10. syyskuuta, 
aiheena MUISTI JA RAVITSEMUS

OODI
rakentuu

aikataulussa
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Rakennusmestarit
ja -insinöörit
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Tervetuloa yhdistyksen 
Syyskokoukseen 8. lokakuuta!

AMOS REX avautui
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ja -insinöörit
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YHDISTYKSEN PIKKUJOULU 
24. marraskuuta Ravintola Kaisaniemessä,  
muistathan ilmoittautua 7.11. mennessä!
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2018

teema

Nuori rakennusmestari
ja -insinööri
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TUOMAAN MARKKINAT 
tuo joulun Helsinkiin
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JÄSENLEHDET vuonna 2018
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Sisältää yhdistyksen 

VUOSIKERTOMUKSEN 2018

M

    

Tapahtumakalenteri 2019

Täydennykset tapahtumakalenteriin:  
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Huhtikuu
 18.3.–14.4. Yhdistykseen keilamestaruuskilpailut 2019,Talin keilahalli
 2.4. RKL-RIA-koulutus: 
  Mitä huomioin painovoimaisen ilmanvaihdon 
  suunnittelussa ja toteutuksessa, Rahakamarinportti 3 A
 3.–5.4. Uintileiri Pajulahdessa
 8.4. Golf-jaosto, Vuosikokous, yhdistyksen toimisto, klo 16.30
 8.4. Yhdistyksen Kevätkokous, 
  Rakennusmestarien talo, ravintolasali, klo 18.30
 8.4. Mestari-ilta, heti Kevätkokouksen jälkeen
 9.4. RKL-RIA-koulutus: 
  Kosteus- ja mikrobivaurioiden korjaaminen, 
  Metropolia AMK, Myllypurontie 1
 11.4. Rakennusmestarien Rouvat, huhtikuun ilta, 
  Pälvitie 11, Vantaa, klo 17.00
 20.4. Kallioniemen kunnostustalkoot, klo 9.00
 23.4. ”kesä kasi” biljardikilpailu, Rakennusmestariklubi,
  yhdistyksen kerhotila, 3. krs, klo 16.30
 25.4. Yhdistyksen kevätmaastojuoksu, 
  Pirkkolan pururata, Pirkkolan Metsätie 6
 27.4. Kallioniemen kunnostustalkoot, klo 9.00
 29.4. Rakennusmestariveteraanien kuukausitapaaminen, 
  yhdistyksen kerhotila, 3. krs, klo 13.00 

 Toukokuu
 2.5.  Tutustuminen Triplan työmaahan, 
  Rakennusmestariveteraanit, klo 15.00
 2.5.  Opastettu käynti Amos Rex -taidemuseoon, 
  KUPE, klo 17.30
 4.5.  Uintikilpailut, Mäkelänrinteen uimahalli, klo 15.00
 7.5.  Peacok-teatterissa UIT:n Herkkua kuin heinänteko, 
  Linnanmäki, Tivolikuja 1, klo 18.00
 11.5.  Kauden avajaiset ja lipunnosto, Kallioniemi, klo 12.00
 21.5. Rakennusmestarien Rouvat, 
  Kevätretki Länsi-Uudenmaan Ruukeille

 Kesäkuu
 4.6.  Metsästysammunta 50 kiekkoa, SMY rata, Sipoo, klo 17.00
 11.6.  Skeet ammunta 50 kiekkoa, SMY rata, Sipoo, klo 17.00

 Heinäkuu
 31.7.  Asuntomessumatka Kouvolaan, HRMY-HeRIA-yhteistyö

 Elokuu
 21.8.  Hirviammunta 4+6+10, SSG rata, Sipoo, klo 17.00
 25.–31.8.  Hoito- ja virkistysmatka Pärnuun,
  Rakennusmestariveteraanit
 28.8. Erillinen kokopäivämatka Pärnusta Riikaan, 
  HRMY ja KUPE
 28.8.  Metsästys Trap 50 kiekkoa, SMY rata, Sipoo, klo 17.00 

 Syyskuu
 24.9.  Disney-suurmusikaali Pieni Merenneito,  
  Helsingin kaupunginteatteri, klo 18.30

Yhdyshenkilöt 2019
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Niklas Enkvist 040-588 2988
nenkvist@gmail.com

AMPUJAT
Esa Säntti  044-349 1491
esa.santti@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa@temotek.fi

KALLIONIEMI
Tapio Päiväläinen, 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

NUORTEN KERHO
Teemu Appelgren 045-234 0433 
teemu.appelgren@fira.fi

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Ari Angervuori 050-368 5994
ariangervuori@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com
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